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¥ E PASTORAL DO MENOR - CNBB

"... pare que criangas e adclescentes Tenhem vida em plenitude!

ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

SOROCABA/SP, 24 DE AGOSTO DE 2020.

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL — JULHO/2020
ASSOCIACAO BOM PASTOR

OFERTA DO SERVICO; SCFV —12 A 17 ANOS

A
SECRETARIA DA CIDADANIA/PMS

ASSOCIACAO BOM PASTOR, CNPJ 07.668.736/0001-81, vem encaminhar a
esta Secretaria 0s documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a
prestacdo de contas, indicando de forma detalhada, a aplicagéo dos recursos recebidos, na
importancia de RS 53.237,45 (CINQUENTA E TRES MIL DUZENTOS E TRINTA E
SETE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS).

1) ANEXO 18,20-1 e 20-2

2) EXTRATO BANCARIO .

3) SOLICITAGAO DE PAGAMENTO DO MES SUBSEQUENTE
4) CRF/FGTS/GFIP

5) CND ESTADUAL

6) CND INSS )

7) CERTIDAO DE DEBITOS TRABALHISTAS

8) CERTIDAO MOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL
9) CERTIDAO IMOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL
10) RELACAO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO SERVICO
11) RELATORIO DE ATIVIDADES £

12) RELACAO NOMINAL DE USUARIOS

13) RELACAO DOCUMENTOS ORIGINAIS E COPIAS. /)
U

JOSE ROBERTO ROSA — PRESIDENTE E/OU ADRIANA COSTA CAMPOS ROSA - 1* TESOUREIRA
ASSOCIACAO BOM PASTOR
/

v



RELA? OF EX| IRA
REPASSES AO TERCEIRQ SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS £ DESPESAS
—_TERMOS OL COLABORAGAD/FOMENTO
— RILAGAD DAS DESPESAS
NATUREZA DA DESPESA
SR RESUMIDAMENTE
TBERTY SEGURDS 5 OUTROS SERvIoss e TeRceigs
: 8 KOISECURGE SA_ 508 DE TERCERGS
OUMOSSER COS DE TERCEIROS
Wm_m O DE IMOVE'S
472020 |14 [TOKIO MARME SEGURAOORALIDA ___________ |OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
(/772020 Na/7020  |weiiss | JAUTO POSTO CORREA NETO SEMPRE ABASTECE ZONAGESTE | COMBUSTIVE!
mzm-n-rmzz:- MAXRO ATACADISTA S A [GENEROS ALIENTICOS
/772020 EDES OUYROS SERVICOS DE TERCEIROS.

TOTAL| RS 4031983
sob &z C U.qwimrmmmmmm:mammmﬂummmh
Data o fins mowm. conforme programa u wadalho apcavad, Proposts a0 Geglo Concessar,

LOCAL @ DATA:
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCE

IRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPISAS

TERMO DI COLABORAGAO/FOMENTO
ORGAD PURLICO: AL DA
A0 DA aviu BOM PASTOR
(=10 07.668.736/0001-83
ENDERECO € CEP: SEOE ADM, - RUA CAPTTAO PEDRO TAVARES, 315 - VILA ESPIRITO SANTO - SCROCABA/SP - CEP 18051330
RESPONSAVEL(1S) PELA OSC 205¢ ROBERTO ROSA - PRESIDENTE £/0U ADRIANA COSTA CAMPOS ROSA - 14 TESOUREIRA
o5 749.457.268-68 / 184.058.328-23
ORJETO DA PARCERIA SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO - SCFV 12 A 17 ANOS
ieRcicio 2020 COMPETENGIA: JULHO
ORIGEM DOS RICURSOS (1) MUNICIPAL
DOCUMENTO I NOMERO
Tarmo de Colaboraglo/Foments KT 2017/21636
(Aditaments ¥ 2017/21636
Adzamenta rt 2017/21636 19
Aditamento ot 2017/21636 0: 180 9
Adiamento n¢ 2027/21636) 1/7/2019 A 31/7/2019
Aditamento né 2037/21636, 1/8/2019 A 31/8/2019
Aditamento nv 2037/23626 1/5/2019 A 30/9/2019
Aditamento né 2017/23636/ 1/10/2019 A 30/6/2020
Adzameno n¥ 2017/21636 1/12/2015 A 31/12/2019
Actamentc it 2017/21636 01/01/2020 A 30/6/2020
Aditament ot 2017/21636| 23/03/2020 020 A 3:
Adiamonto nt 2017/21635 23/03/2020 020 A 30/4/2020
Aditament nt 2017/21636 23/06/20201/6/2020 A 30/6/2020
| Aditamento né 2017/23636 30/07/2020 1/7/2020 A31/7/2020
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVILS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N7
Juiho-20 RS 53232,45 18/08/2020 230314
e

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, par fonte de recusso,

(2) Recevas com estaclonamento, alugudis, entre outras,

ots ng 4
BOM PASTOR
Vem Indlcar, na forma abaixo detalhada, a3 despesas Incorricas e pagas na competingla de:
JULHO
bem como as despesas a pagar no exercicio segulnte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO WAES OF COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALZACAOD VALOR APLICADO - RS

Recursas humance JULHO 2020 S 2579354

Recursas humanos (6] JULHG 2020 RS >

Medicamentos JULHO 2020 L3 2
Géneros alimenticios JULHO 2020 [ 429,00 |
Outros matesiais de consumo JULHO 2020 RS 236839 |
Outros servicos de terceiros JUHO 2020 3 736864 |
Locagio da Imévals JUHO 2020 [ 2355200

LocagBes diversas JULHO 2020 RS :
Utidades pablicas (7) JULHG. 2020 RS 495,02 |
Combustivel JULHO 2020 RS 131328

Borw ¢ materias permanentes JULHO 2020 -

Obras. JULHO 2020 RS -

Outras desposas. JULHO 2020 RS s

TOTAL DAS DESPESAS! RS 40.319.83

BT encargos * Geneficion. ls)ww ® pa330a Juridica, (7) Enetgia elétrica, Sgua ¢ esgoto, £ds, talefona ¢ intarnet.
Outras despesas apenss mediante autorizacio prévia.

(53 163,132.79

RS 4031983

RS 142.812.96

E3 31281296
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EnpRESy

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

G333040933279790028
04/08/2020 09:40:38

Agéncia 1910
Conta corrente  231434-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Periododo  g7/2020
Lancamentos
bal bt Dt. Ag. orig Lote ori i Documento ValorR§  Saldo
30/06/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 5 Ao @R o00¢C
03/07/2020 0000 14134 699 Recsbimento Fornecedar Az,ﬁfﬁ?/f"(’ /VA 423683  68.060.45C
MUNICIPIO DE SOROCABA e
03/07/2020 0000 00000 345 B8 RF CP Aut Empresa 5 68060450 0.00C
08/07/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 70.601 481750
LIBERTY SEGUROS S.A. e
06/07/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 48175C  000C
08/07/2020 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 70.801 628,040
HDI SEGUROS S/A Rl
08/07/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 623.04C 0.00C
14/07/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 71.401 781,000
Mcc =
14/07/2020 0000 13105 393 TED Transf,Eletr.Disponiv 71.402 2552,00D
033 0963 01535841818 APARECIDA MENDONC —_—
14/07/2020 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 71.403 318300
TOKIO MARINE SEGURADORA S A
14/07/2020 0000 13105 108 Pagamente de Bolete 71.404 487,670
AUTO POSTO C S A § PAULO LTDA .
14/07/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 413397 C 000C
15/07/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 71.501 429,000
341 0513 047427853003130 MAKRO ATACADI
15/07/2020 0000 00000 855 B8 RF CP Aut Empresa 5 42900C  000C
20/07/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 72.001 _31000D
104 4137 097550181000161 ERIC THOME DE
20/07/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 310,00  000C
21/07/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 72.101 287,67 D
HDI SEGUROS S/A 2
21/07/2020 0000 00000 855 BS RF CP Aut Empresa 5 887.67C 0,00C
24/07/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.101.754 27.98C Yo/ 1AL -
24/07 0191 101754-3 ASSOCIACAO BOM e
24/07/2020 0000 13105 375 Impostos 72.401 207,36 D
PREFEITURA MUN SOROCABA e
24/07/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 179.38C  000C
27/07/2020 0000 13105 393 TED Transf,Eletr.Disponiv 72.701 577,840
341 0513 0212273100019 JOAO SOARES D —
2710712020 0000 13105 375 Impostos 72.702 44840 y M,CH
PREFEITURA MUN SOROCABA S st[g »
27/07/2020 0000 00000 255 BB RF CP Aut Em 5 72286 G Q88C ¥
28/07/2020 0000 13134 250 Folha de Pagamenﬁ.{/‘u O . VA —E>1.348  40.695,03 5"%—‘39%0\1&
28/07/2020 0000 00000 855 BS RF CP Aut Empresa 5  40,89503C c%oo c
29/07/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 72,901 825570
AUTO POSTO C S A S PAULO LTDA
28/072020 0000 13105 362 Pagamento conta luz 72.902 177.87D
—y

CPFL CIA PIRATININGA FORC



0410812020 Banco do Brasi
29/07/2020 0000 13105 362 Pagamento conta luz 72.803 92383D
CPFL CIA PIRATININGA FORC
2010712020 0000 13105 102 Pagamento de Boleto 72804 3422800
SANTA CLARA TRANSPORTES E LOCACAO DE V -
2010772020 0000 00000 855 B8 RF CP Aut Empresa 5 451917C 000G
30/07/2020 0181 99015 870 Transfer?nia recebida 550.191.000.073.865  3.281.72C ?’,67%
30/07 0191 73885-4 ASSOCIACAO BOM
30/07/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.073.860 278038 C ?) #1=
30/07 0191 73880-5 ASSOCIACAO BOM
30/07/2020 0191 99015 870 Transferdncia recebida 550.191.000.074.013  1.82545 cﬁ &2
30/07 0191 74013-6 ASSOGIACAO BOM
30/07/2020 0191 99015 870 Transferncia recebida 550.191.000074.013  2217,08C ?} 51%8)
30/07 0191 74013-5 ASSOCIACAO BOM
30/07/2020 0181 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.181.000.101.754 13051 ¢ SNFET 2
30/07 0191 101754-3 ASSOCIACAO EOM ¢
30/07/2020 0191 99015 870 Transfer?noia recebida 550.191.000.101.754 181,14 p‘f &5
30/07 0191 101754-3 ASSOCIACAC BOM ’ - FETD
3010712020 0191 93015 870 Transferncia recebica 550.191.000.230.536 e7405¢
30/07 0191 2305364 ASSOCIACAO BOM cvs
30/07/2020 0181 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000230.538 102663 C fi
30/07 0191 2305384 ASSOCIACAO BOM TS
30/07/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000231433  3:30260¢ PIIT
30107 0191 231433-9 ASSOCIACAD BOM
30/07/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000231.433  3.510,61C f:/\ CieZ
30/07 0181 2314335 ASSOCIACAO BOM ’ evs
3000712020 0181 93015 870 Transfer?ncia recebida 550,191.000.231.435  1.173,84C 57, -
30/07 0191 231435-5 ASSOCIACAO BOM cers
30/07/2020 0181 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000231.435  1.077,64C ?’? -
20007 0191 231435-5 ASSOCUCAO B G 3 506,667
30/07/2020 0000 13105 375 Impostos COMPROVADD 73001 13567300
FGTS ARRECADACAO GRF 2655 o0
30/07/2020 0000 13105 375 Impostos VALOR 2 1730027 15018480
GPS-CODIGODEBARRAS  CDRAPROVADO
30/07/2020 0000 13105 375 Impostos 73.003 501,24 D
—
RFE- DARF PRETO CALCULADO
30/07/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 73.004 18748
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA =
30/07/2020 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 73.005 194,160
194160
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
30/07/2020 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 73.006 157,46 D
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA =
3000772020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5  820s5C  000C
3110712020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 73101 1680550
341 0076 045403243000108 LIVRARIA PEDA
31/07/2020 0000 00000 855 BB RF CP AutEmpresa 5 188085C
3110772020 0000 00000 99ESALDO 0,00C
OBSERVACOES :

Transago efetuada com sucesso por: J711?6 RIANA DA COSTA CAMPOS ROSA,

4-18‘/( e el ﬁé\) Q. 40. 095, 0'5‘/"7'42///0,.04 [.W‘d‘ j
— , J2.589,99 ( Fedhul) 2350-€



04/08/2020 Banco do Brasil

G333040833279790030
s% Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 041082020 09:40:47
Cliente
Agéncia 191-0
Conta 231434-7 ASSCOCIACAO BOM PASTCR
Mésfano referéncia JULHO/2020
BB Automatico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/08/2020 SALDO ANTERIOR 58.939,57 5.882,597805
03/07/2020 APLICAGAO 68.080,45 8.792,641784  10,019731963  12.675,239589
06/07/2020 RESGATE 481,75 48,079458  10,019871620  12.627,160131
Aplicagio 22/05/2020 481,75 48,079458
08/07/2020 RESGATE 828,04 62,677651 10,020158468  12.564 482480
Aplicagio 22/05/2020 628,04 62,677651
14/07/2020 RESGATE 413887 413,041611  10,020708520  12.151,440869
Aplicagio 22/05/2020 4,138,987 413,0416M
15/07/2020 RESGATE 429,00 42,810778  10,020841051  12.108,630091
Aplicaggo 22/05/2020 429,00 42810778
20/07/2020 RESGATE 310,00 30,934216  10,021265871  12.077,695875
Aplicacao 22/05/2020 310,00 30,834216
21/07/2020 RESGATE 887,67 88577285 10,021417966  11.989,1185%0
Aplicagdo 22/05/2020 887,67 88,577285
24/07/2020 RESGATE 17038 17,898855  10,021870180  11.971,219735
Aplicacdo 22/05/2020 179,38 17.898855
27/07/2020 RESGATE 722,88 72,108277  10,022011468  11.899,110458
Aplicagdio 22/05/2020 722,88 72,109277
28/07/2020 RESGATE 40.695,03 4.080,504847  10,022160182  7.838,605611
Aplicagao 22/05/2020 40.695,03 4.060,504847
29/07/2020 RESGATE 4.51917 450,011028  10,022309773 7.387,694583
Aplicagao 22/05/2020 4.519,17 450,911028
30/07/2020 RESGATE 822255 0,06 820419813  10,022442014 8.567,274770
Aplicacao 22/05/2020 5.963,88 £85,052799
Aplicaggo 03/07/2020 2.258,67 0,08 225387014
31/07/2020 RESGATE 1.690,55 0,02 168,676085  10,022582842 5.398,598685
Aplicagao 03/07/2020 1.680,55 0,02 168,876085
31/07/2020 SALDO ATUAL 64.130,48 6.398,598685 5.398,598685
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 58.939,57
APLICACOES (+) 68.060,45
RESGATES (-) 62.904,78
RENDIMENTO BRUTO (+) 35,33
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF () 0,08
RENDIMENTO LIQUIDO 35,25,
SALDO ATUAL = 84.130,48
Valor da Cota
30/06/2020 10,019309990
31/07/2020 10,022582642
Rentabilidade
No més 0,0326
No ano 0,4384
Ultimos 12 meses  1,2563
Transacio efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.
Servigo de A ao Cor = SAC 0800 728 0722 Quvidoria BB 0800 728 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



24/08/2020 Banco do Brasil

o
3 Consultas - Extrato de conta corrente

Clients - Conta atual

G333240926314845011

24/08/2020 09:30:22

Agéncia 191-0

Conta corrente  231434-7 ASSOCIACAC BOM PASTOR
Periogo do

extratn Més atual

Langamentos

87,

A A‘(,pll&‘d:!/‘/

P -
g

Dt. Dt
Balanests: movimento: AS-Ofigem  Lote Histérico

31/07/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 4& 2

«ffﬁuum’m

ValorR§  Ssldo

03/08/2020 0191 89015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.073.611 22.583,98C
03/08 0191 73511-6 ASSOCIACAO BOM
0300812020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5  225849¢D 000C
05/08/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 80.501 481,760
LIBERTY SEGUROS S.A.
05/0812020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 481,78C  000C
10/08/2020 0181 99015 470 Transfer?ncia enviada 550,191.000.117.156 980,000
10/08 0191 117156-9 TAKAMUNE MAT C
10/08/2020 0000 131056 109 Pagamento de Boleto 81,001 528,080
HDI SEGUROS S/A
10/08/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 1.58806C 000C
14/08/2020 0000 13105 393 TED Trans!.Eletr.Disponiv 81.401 2,552,000
033 0963 01535841818 APARECIDA MENDONC
14/08/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 255200C 000C
17/08/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.701 781.00 0
McC
17/08/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 781,00C 000C
18/08/2020 0000 14134 699 Recebimento Fomecedor WM’ 203314  52.23745C
MUNICIPIO DE SOROCABA 3‘/\@ @0 ’
18/08/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 53237450 0Q0C
24/08/2020 0000 00000 999SALDO gooc
Invest.com Resgate Autom. 134.559,05 C
Saldo 134.559,05 C
Juros 0,00
E)a;a de erkp de Juros 31/08/2020
Data de Eebilo de [OF ; 01[09I2b20
Saldo de fundos de investimento ;
BB Automético Empres 134.580.,60

OBSERVACOES:

Transagao efeluada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA,



24/08/2020 °

Banco do Brasil

: S
4/08/2! :30:
Z Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 2
EPEsA
Ciiente
Agéncia 191-0
Conta 231434-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Més/ano referéncia AGOSTO/2020
BB Automatico E - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES
Data His!érlcor Valor Valor IRPre). Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/07/2020 SALDO ANTERIOR 64.130,48 6.398,598685
03/08/2020 APLICAGAOC 22.,584,99 2.253,379370  10,022719784 8.651,978055
05/08/2020 RESGATE 481,76 48,085363  10,023017980 8.603,912692
Aplicagao 03/07/2020 481,76 48,065363
10/08/2020 RESGATE 1,588,086 158437845  10,023249189  B.445475047
Aplicagao 03/07/2020 1.588,06 158,437645
14/08/2020 RESGATE 2.552,00 254,603470 10,023429752  8.190,871577
Aplicagéo 03/07/2020 2.552,00 254,603470
17/08/2020 RESGATE 781.00 77917125 10,023470394 8.112,954452
Aplicagao 03/07/2020 781,00 77917125
1810812020 APLICAGAQ 53.237.45 5.311,254317  10,023517387  13.424,20876¢
24/08/2020 SALDO ATUAL 134,5€0,60 13.424,208769 13.424,208769
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 64.130,48
APLICAGOES (+) 75.822,44
RESGATES (-} 5.402,82
RENDIMENTO BRUTO (+) 10,48
IMPOSTO DE RENDA {-) 0,00
10F () 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 10,49
SALDO ATUAL = 134.560,60
Disponive! p/ Resg = 134.559,05
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,00
IR complementar = 0,00
IOF estimado = 1,56
Aplicagdes em ser
Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
03/07/2020 909.019.103 68.060,45 6.792,641784 5.850,575082
03/08/2020 ©09.019.103 22.584,99 2.253,379370 2.253,379370
18/08/2020 909.019.118 53.237 45 5.311,254317 5.311,254317
Valor da Cota
31/07/2020 10,022582642
24/08/2020 10,023726184
Rentabilidade
No més 0,014
No ano 0,4408
Ultimos 12 meses 11,1281
VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE
Projegao para 24/08/2020 - Cota: 10,023726184
AL ¢ao ef com por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.
Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidortia 8B 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 726 0088



PASTORAL DO MENOR - CNBB

“... parc que criengas e adolescentes Tenham vida 2m pianitude!”

ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

Sorocaba/SP, 10 de Agosto de 2020.

A
Secretaria da Cidadania/PMS
Secao de Suporte aos Conveénios

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL-JULHO/2020 - SCFV -12 A 17 ANOS

ASSOCIACAO BOM PASTOR, CNPJ 07.668.736/0001-81, vem encaminhar a esta
Secretaria os documentos efou esclarecimentos abaixo, que compde a prestacao de
contas:

- Em raz@o da alteragao dos valores pagos entre as esferas de Parceria no
respectivo més, informado em 30/7/2020 através de e-mail, houve a necessidade de
transferéncia das despesas abaixo, ja liquidadas por esta conta, para a esfera Federal de
modo a se enguadrar nos novos valores informados, conforme relagao abaixo
apresentada e, consequentemente efetuado transferéncia da conta especifica da esfera
Federal no valor de $ 22.584,99 em 3/8/20 para esta conta, conforme demonstrado em
extrato anexo.

HOLERITH | EWERTON ROBERTO SOUZA OLIVEIRA | RECURSOS HUMANOS (5) 865,14
HOLERITH  |HELLEN AMARAL DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 2216,23
HOLERITH | LUCEMIR ARAUJO RECURSOS HUMANOS (5) 3009,50
HOLERITH | MARIA JOSE DE FREITAS DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 1570,69
HOLERITH | MARIA DE LOURDES PAULA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 3474,53
HOLERITH | MARIA LUIZA MARESTONI RECURSOS HUMANOS (5) 865,14
HOLERITH | MARIA SOLANGE DE JESUS GODOY RECURSOS HUMANOS (5) 1579,48
HOLERITH | MEIRE ELIZABETE ALVES RECURSOS HUMANOS (5) 1500,29
HOLERITH | PAULO APARECIDO DE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5) 2388,96
HOLERITH | SANDRA REGINA SILVA MARIANO RECURSOS HUMANOS (5) 1425,65
HOLERITH | VALDINEIA AP SANTOS ALMEIDA RECURSOS HUMANOS (5) 1657,92
HOLERITH | VALMIR FERNANDES BALIEIRO RECURSOS HUMANOS (5) 2031,45

TOTAL 22584,99

- Na rubrica “Géneros Alimenticios” consta despesa abaixo do previsto em razéo da

redugdo do consumo na atual conjuntura de atendimento e por conta das inimeras
doacdes que, felizmente, a Organizagdo tem sido contemplada nesse momento, o que
resultou na consequente redugdo dos gastos previstos em planilha orgamentéaria, cujo
saldo remanescente em conta investimento, sera devidamente aplicado no Projeto nos
meses subseqguentes.

- Sobretudo justificamos que em razdo do cenario atual vivenciado por
circunstancias da Pandemia da COVID 19, o qual a logistica de atendimento sofreu
reconfiguracéo para atendimento exclusivamente remoto e domiciliar exclusivamente as .
familias dos usuarios que foram drasticamente impactadas com falta de recursos para
suprir as necessidades essenciais do cotidiano. I." /



- O saldo do relatério de execugéo financeira difere do saldo do extrato da conta
aplicacdo do més vigente, em razdo do atraso do repasse, creditado em 18/8/2020 e,
ainda, pelas iniUmeras vezes que ocorreram alteracdes dos valores especificados em
Termo de Colaboragdo firmado, que tiveram seus valores remanejados entre as esferas
de pagamento, mediante Termos de Apostilamentos, informados posteriormente ao més
de conclusdo das despesas, os quais foram devidamente documentados més a més nas
prestacdes de contas anteriores com as devidas aprovactes desta Secretaria.

Diante do exposto, vimos respeitosamente solicitar consideragdec dos
documentos/esclarecimentos por ora apresentados que mesmo em razao das dificuldades
do presente momento possibilitou a perfeita execugéo do atendimento.

Colocando-nos a disposicdo para maiores esclarecimentos, reiteramos protestos
da mais elevada estima e consideragdo. { L ( ( : ( t i 216 )

LN J

JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/OU ADRIANA COSTA CAMPOS ROSA - 1° TESOUREIRA
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ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

SOROCABA/SP, 24 DE AGOSTO DE 2020.

SCFV —12 A 17 ANOS — RECURSO MUNICIPAL

Solicitamos o pagamento do més de AGOSTO/2020 no valor de RS
53.237,45, referente a recursos do Termo de Repasse de Subven¢do com o
Maunicipio de Sorocaba/Secretaria da Cidadania, movimentados exclusivamente no

Banco do Brasil, Agéncia 191-0 Conta Corrente 231434-7.
Atenciosamente,
[ / \

José Roberto Rosa — Presidente e/ou ALani Costa C. Rosa — 1° Tesoureira

ASSOCIACAO BOM PASTOR
o



24/08/2020

Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  07.668.736/0001-81
Raz3o Social:ASSOCIACAQC BOM PASTOR

Endereco: R CAPITAQ PEDRO TAVARES 315 SALA 1 / VILA ESPIRITO SANTO /
SOROCABA / SP / 18051-330

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:09/08/2020 a 07/09/2020

Certificagao Nimero: 2020080901005244051521
Informagao obtida em 24/08/2020 10:41:15

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Conectividade Social - Procuragéo Eletrénica Page ] of 1

CONECTIVIDADE SOCIAL CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente ASSOCIACAQ BOM PAST! OR:07668736000181 ,
Seu arquiva SEFIPABP072020.2ip foi armazenado na Calxa Ecandmica Federal em 29/07/2020 &s 10:16:11.

O ndmero do Protocolo de Envio deste arquivo é:
CSEZDSM)DQD1D7F2404040404040404ODS4MMD423E7C06.

Este protocolo £ sua garantia de que o arquivo foi devidamente r ido e 2r para pr pela
Caixa Econdmica Federal.

Havendo acorréncias impeditivas no processamento do arquivo, serd enviada uma notz explicativa para a sua
caixa postal no Conactividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agBes necessdrias para a
solugdo.

InformagGes Complementares:

Transmissor: ASSOCIACAQ BOM PASTOR:07668736000181
InscrigSo Transmissor: 07.668.736/0001-81

Responsavel: MCEC ASSESSORIA CONTABIL

Inscricdo Responsavel: 03.228.177/0001-38

Competéncia: 07/2020

NRA: LLcwSI1TeP100000

Base. de Processamento: CP - Sorocaba
Cédigo de Recolhimento: 115

Contato: MAGALI CARAMANTI COC
Telefone: 001532179263
Atencdo: Este Protocolo de Envio de Arqui néo g aleg de do conteddo das informagdes.
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO D& FAZENDA - MF DATA: 290772020
GFIP-SEFIP 840 (23/032020) TABELAS 41,0 (01/0372020) HORA: 0%59:00
PAG: 00070008
RELAGAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MOBALIDADE : "BRANCCRECOLMIMENTS AG FGTS £ DECLARAGAC A PREVIDENCIA

EMPRESRSSOCIACAD BOM PASTOR INSCRICAD: 07.568.736/0001-81
CoMP: 0722020 COD REC: 115 CODGPS: 2305 FPASI 639  CUTRASENT. SWPLES: 1 RAT: 00 FAP: 1,18 RAT AJUSTADO: 0,00

AMARILDO OF CARVALHC 12286601174 0310772017 o 05153
186422 2,00 0,00 15029 147,84 000

ANDREIA APARECIDA MOCCH DA COSTA 12279313018 11072013 o1 o 05183
296172 000 0,00 277,03 23694 0,00

ANCREIA CRISTINA MODESTO 126.09185.24.5 11072015 01 o g2t
4,689,689 000 0,00 515,49 37518 0,00

ANGELA MARIA DCS SANTOS NASCIMENTC 122.02083.74-9 041222010 o 05132
.831,43 0,00 0,00 131,14 130,62 0.0

BARBARA CRUZ 123.88463.80-8 C207201% B 05153
1.768,85 0,00 600 14333 141,35 000

BRUNA APARECIDA LOPES DA COSTA 21214246127 051042018 o 05152
528 000 0.00 7034 7482 000

CAMILA CRISTIANE DA SILVA 22022875282 £3107/2017 ot 05153
1,765,385 0,00 0,00 14333 14134 00

CARINA AMANCIO 2TTIE252 ca072017 o1 04110
208345 0,00 000 170,03 185,08 000

CARINA SARTORTE ROCHA ALMEIDA 163.20117.28-0 18/082015 ] 05153
178535 0,00 0,00 14333 141,34 0,00

CINTIA APARECIDA ROCRIGUES 15129126058 16042018 01 05132
1.631,43 0,00 0.00 131,14 130,51 0,00

CINTIA REGINA MARQUES 120,00753,25-4 110722018 o o1 05153
296172 0,00 0,00 277,08 23634 0,00

CIRO RODRIGUES DE OLIVEIRA 10874653174 072017 o1 ostet
180422 000 0.00 15028 4754 000

CRISLENI APARECIDA DA SILVA PEREIRA 12687041255 0300772017 o1 05132
168143 000 0.0 131,74 120,82 0.00

CRISTIANE DE CASSIA GARCIA 121.80889.64-1 11072018 ot o 04101
296172 000 0.00 277,08 206,94 o0

DJALMA ROBERTO OE JESUS 161.11072.448 051012020 o1 0s153
175585 c.00 0,00 14333 141,34 0.00

ECIONE PEREIRA DA SILVA BRITO 180.12253.97-0 os072017 o1 07841

141882 6,00 0,00 11189 1348 0.00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO D& FAZENDA - MF DATA: 200712020
GFIP-SEFIP 8,40 (28/02/2020) TABELAS 41.0 (01/00/2020) HORA: 0%56:00
PAG: 0002/0608
RELAGAO DOS TRABALHADCRES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO™RECOLMHIMENTO AC FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR INSCRICAD: 07.868.7350001-81
COMP: 072020  CODREG: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 528  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP. 1,16  RATAJUSTADC: 0,00

TOMADORIOSRA: INSCRICAQ:
NOME TRABALHADOR PISIPASERICI ADMISSAD CAT OCOR  DATAICOD MOVINENTAGAOCSD
REM SEM 12°SAL REM13SAL  BASE CAL 13'SAL PREVSOC CONTRIE SEG DEVICA oepdsiTo A

BASE CAL PREV SOCIAL

EDVALDOC LEITE DA SILVA 128.00025.22.7 03072077 0 05141
184422 000 2.0 15020 147,58 000
ELIANA ESTEVES ROSA DIAS 12279913352 02072017 o1 02384
381108 0,00 800 26448 2085 00
ELIANA PIRES DE OLIVEIRA 201.21423.529 2002201€ o 05132
163143 0,00 200 131,94 13057 000
ELIZA FERREIRA ALVES 160.18778.65-9 1oTRIS ] 04110
288172 0,00 0,00 277,00 2355 000
ELIZETE REIS BARBOSA 024 01 ces21
270829 0,00 0,00 248,82 21665 0%
EWERTON ROBERTO SOUZA DE OLIVEIRA 10 577 o1 05153
9528 2,00 0,00 014 g2 0,00
FRANCINY FARIAS RODRIGUES 21020484227 o11/2017 o1 0z3s4
231720 000 0,00 2334 26537 002
GENI DE ALMEIDA RODRIGUES 161.93612.256 03RTROT o o784t
170237 0,00 000 13752 126,18 oc0
HELENA DA LUZ CECHETTI 129.22427.23.5 cnTRNT o c2sz1
270829 0,00 0,00 2682 21665 600
HELLEN AMARAL DA SILVA 21073840258 030712017 o o410
223112 0,00 0,00 189,36 17848 0,00
HUDSON MAICON DA SILVA 127.24064.23-2 03022020 o1 ot 05753
2.583.00 0.0 0,00 28020 235,13 .00
TANDRA GIARDINI SALVATORE 125.38436.23.7 10212020 o1 o 06153
208500 0.00 0.0 28030 29,13 000
ISABEL CRISTINA OLIVEIRA SILVA 122.84316.473 161082317 o1 os153
1,786,65 0,00 1433 14135 0.0
ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES 107.87256.25-5 03102/2020 ] 01 02394
3.5637.20 0,00 0,00 368,14 29082 000
[ZASEL DO CARMO ALMEIDA FOGACA 15124811548 03072017 L] o784
141882 0,00 0,00 11,98 112,38 0,00
JANETE COSTA DA SILVA 12662040111 14822018 o1 05153
0,00 8,00 7014 748 0.0
JULIAND ANDRADE DE SOUZA 18241560653 03072017 o1 04141
180225 000 0.00 185,52 152,18 0.00
KAUANE VICTORIA PONTES DA SILVA 164.16715.74.8 03072017 ® 08153
176885 0,00 2,00 14333 141,34 6,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF CATA: 2610772020
GFIP-SEFIP 8,40 (20103/2020) TABELAS 1.0 (04/03/2020) HORA: 03:59:00
PAG! £003/0008
RELAGAD DOS TRAZALHADORES CONSTANTES NG ARGUIVO SEFIP
MODALIDADE : *SRANCO-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA
573001
ENPRESASSOCIACAD EOM PASTOR INSCRICAC: 07.858,735/0001-81
COMP: 072020  CODREC: 118 CODGPS: 2305 FPAS: 838  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP 116 RAT AJUSTADO: 000
TOMADORIOBRA: INSCRICAC:
NOME TRASALHADOR PISIPASERICI ADMISSAO CAT OCOR  DATACOD MOVIMENTAGACCS0
REM SEM 12° SAL REMIPSAL  BASE CAL 13'SAL PREVSOC CONTRIS SEG DEVIDA DEPGSITO dant
BASE CAL PREV SOCIAL

LUGIA MOTTA CORDEIRD 12451143535 03072077 0 03153
1.765.85 0.00 000 14333 14135 800

LUCEMIR CE ARALJO 12481352410 03072017 o1 oasz1
325087 0,00 000 314,08 260,07 0,00

LUCILENE 2ANETI 123.51531.053 03072017 o1 02384
2.669.60 0,00 0,00 241,98 21387 2.0

MARCIA SANCHES 12509216015 021012012 o1 o 2516
281000 000 000 258,82 22481 000
MARCOS DE S0UZA RODRIGUES 160.64213.65-1 02022018 o1 05153
120257 000 000 145,55 4420 oeo

MARLA APARECIDA MAGALMAES FERREIRA 127.40217.23-6 03072017 o1 02518
3385312 0,00 200 32837 26025 000

MARIA DE LOURDES PAULA SILVA 108.31721,12-0 03072017 o 0234
410372 0,00 2,00 23345 32830 .00

MARIA JOSE FREITAS DA SILVA 15448455715 03072017 o o122
153143 000 8,00 13124 13051 000

MARIA LUIZA MARESTONI 184.85554255 002208 ] o8
935,28 0,00 000 7074 7482 0,00

MARIA SOLANGE DE JESUS GODOY 124.22070,00:2 0072017 o1 05122
162143 0,00 2,00 131,94 130,52 0,00

MARIA TEREZA PADILHA SEWAYBRICKER 12241385532 190712018 o o1 05158
258200 0.0 .00 22906 20496 0,00

MARIANA FERREIRA DOMINGUES ROCRIGUES 129.51611.244 034022020 01 05153
2.989,00 0,00 000 220,30 23912 002

MARIE LUNEDA DORISMA MYRTIL 267.73868.472 110722018 o1 o oes21
1.402.82 000 0,00 110,58 1223 0,00

MAYARA PISSATTO FAKRI 141.38107,17-5 11872019 o1 o1 02515
230584 0.00 000 28832 22646 0,00

MEIRE ELZABETE ALVES 12237522520 21082019 o1 ot o532
152143 000 000 13114 130,52 0,00

MURILO JORGE LEITE PINTO 203,85561.36-8 020772017 o1 04310
223112 0.0 0,00 189,36 178,48 0,00

PALLO APARECIDO DE SOLZA 107.30837.68-5 020052018 o1 02521
267025 000 0,00 242,07 21382 0,00

PRISCILA DOS SANTOS SILVA 12754383244 072017 o1 2521
238588 aco 0% 20758 150,88 000



MINISTERIQ DO TRAEALHO E EMPREGO - MTE

MINISTERIO DA FAZENDA - MF CATA: 2600772020
GFIP-SEFIP 2040 (20108/2020) TABELAS 41,0 (01/03/2020) HORA: 09:58:00
PAG: 00040008
RELAGAC DOS TRASALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVC SEFIP
MOOALIDADE : *BRANCO"-RECOLHIMENTO AD FGTS E DECLARACAD A PREVICENCIA

EMPRESMSSOCIACAO BOM PASTOR 07,688, 31
COMP:  07:2020  CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 635  OUTRASENT SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP, 118 RATAJUSTADO: 0,00

TOMADCR/CERA: INSCRICAQ:
NOME TRABALMADOR PISPASER/CH ADMISSAD CAT OCOR  DATAICOD MOVIMENTAGAOCEO
REM SEM 12% SAL REMI3°SAL  BASE CAL 13°SAL PREVSOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPESITO am

BASE CAL PREV SOCIAL

PRISCILA SANAE HASHIMOTO DA SILVA 20108430415 141052018 o1 c2s18
338312 2,00 0.00 32837 26824 0,00
ROSANA DE CARVALHO 202.13052.86-9 11072019 o1 o1 05152
298172 0.0 0,00 e 23%.93 2,00
ROSEL! SOUZA DIAS SILVA 123.64982.06-2 030712017 o1 orea
1.805,5% 0.00 000 146,81 144,45 0,00
SANCRA REGINA DA SILVA MARIAND 124,14072.87-5 0146712019 ot oez21
141862 0.00 0.00 11198 11348 00
SARA ARACELI DE CARVALHO RIBEIRO MENDES 1268,17878.26-0 L3727 o1 a2t
410371 000 0,00 43248 2830 000
SELMA SASCELLI CARDOSO 125.67955.26-5 031072017 o 02521
238582 0,00 0,00 20758 190,88 0.0
SHIRLE] SILVA 108.21172.36-2 03/0212020 ] 01 03153
0,00 800 22306 20457 0.0
SILVIA LETICIA DE CARVALHO 165.387114,881 03107:2017 (] 4110
223112 0,00 0,00 18536 17848 0,00
SIMONE GONCALVES NUNES 12542023236 0810722017 ] 05132
163163 0,00 0,00 131,34 130,52 000
SOLANGE APARECIOA FOGACA DA SILVA 120.16522.85-5 031072017 o1 02384
255880 0,00 0,00 241,98 21357 0,00
TAIS CARMELITA DA SILVA 165.78802.34-8 031072017 0 05153
1.788,85 0,00 0,00 14333 141,34 0,00
TATIANA MORAES COS SANTOS 127,18905.25-5 11072015 01 ot 05153
286172 0.08 0,00 mes 23554 0,00
TEREZINHA RIBEIRO DOS SANTOS MENDES 10804761928 030072017 o1 05153
206346 0,00 0,00 170,08 165,08 000
VALDEVINA MARIA NUNES RUVO 123,13986.75-0 0072017 o1 05153
1.766.85 000 000 14332 144,35 0w
VALDINEIA APARECIDA DOS SANTOS ALMEIDA 165.36907.75-7 03042018 01 05153
1.707.85 o.00 0,00 133,03 126,83 0.00
VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS 120,80235.85-5 03022020 o1 o 05183
256200 000 0.00 2006 20497 600
VALMIR FERNANDES BALIEIRO 120,08667.67 osH1z01e o1 o7es
2.231,14 0,00 000 18936 178.50 0.00
VANUSA FREIRE 12643115269 14112015 o1 05132
153148 0,00 000 131,34 13052 0,00



MINISTERIO DO TRASALHO S EMPREGO - MTE MINISTERIO OA FAZENDA - MF DATA: 2000772020
GRIP-SEFIP 540 (2002/2020) TABELAS 41,0 (01/03/2020) HORA: 09:53,00
PAG: 030510008

RELACAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARGUIVO SEFIP
MCDALIDADE ; "BRANCO-RECOLHIMENTO AD FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA

EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR INSCRICAC: 07,688.736,0001.81
COMP: 072020  COOREC: 118 CODGRS: 2305 FPAS 628 OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 118  RATAJUSTADC: 000
TOMADORIOSRA: echo
NOME TRABALHADOR PISPASER/CI ADMISSAO CAT OCOR  DATAICOD MOVINENTAGAOCSO
REM SEM 13° SAL REM 13%SAL  BASE CAL 12%SAL PREV50C CONTRIE SEG DEVIDA DEPOSITO Jau
BASE CAL PREV SOCIAL
WELLINGTON AUGUSTO RIBEIRO MENDES DE CAR 12267835236 1210720198 o Y 05153
258172 0,00 0,00 e 23683 oce
YASMIN FERNANDA DA SILVA 21073476644 03072017 ] 05153
1.768,85 0,00 0.00 14333 161,32 0.0
TOTAIS DA W- Ar W’ --------------------------- s e e e R e e s S e S e e R T e o
188.685.24 1.281,02 120,00 1516234 13.507,20 a0



MINISTERIO DA FAZENDA - MF

DATA: 2800772020

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP-SEFIP  8.40 (281032020} TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 085800
PAG: 002610008
RELAGAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVD SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MODAUDADE : "BRANCC-RECOLHIMENTC AD FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

N*ARQUIVG: LLowSiT2P10000-0
EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR No DE CONTROLE: 0Js2GugKaKID000-2 INSCRICAD: 07,668,726/001-81
COMP: 0722020  CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS! 638  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 116  RATAJUSTADO: 0.00

TOMADCRICERA! INSCRICADL

LOGRADOURO: RUA CAPITAD PEDRO TAVARES 315 SALA 1
CIDADE: SOROCABA UF: §P CEP: 18051330

BAIRRO: VILA ESPIRITO SANT CNAE PREPONDERANTES200800

CAT QUANT REMUNERAGAO SEM 13° REMUNERAGAD 13° BASE CAL PREVSOC HASE CAL 13*PREV SOC
L kel 162.685,34 1,261,00 16868534 1.281,00
TOTAIS: e 16858534 1.281,00 16253534 1.281,00




MINISTERIC DO TRABALHO E EMPREGO - MTE

MINISTERIC DA FAZENDA - MF DATA: 280772020

GFIP<SEFIP  B.40 (23102/2020) TASELAS 41.0 (01/03/2020) HORA! 05800
PAG: £007/0008
RELACAD DOS TRAZALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
FGTS
873001
N*ARCGUIVO: LLewdiTeP10000-0
EMPRESRSSOCIACAD BOM PASTOR No DE CONTROLE: D.22GugdKInN004 INSCRICAD: 07,£68.736/0001-81
COMP: 0712020  CODREG: 11§ CODGPS: 2305 FPAS: 633  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP. 116  RATAJUSTADO: 000
TOMADORIOBRA: INSCRICAD:
LOGRADOURO: RUA CAPITAD PEDRO TAVARES 315 SALA 1 BAIRRO:  VILA ESPIRITO SANT CNAE PREPONDERANTES300630
CDACE: SCROCABA : 8P CEP: 18051230 CNAE: 8200500
MODALIDADE : "8ranco™RECOLHIMENTO AC FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENGIA

FGTS- 8%

REMUNERACAO SEM 12 SALARIO 168.685,34

REMUNERAGAQ 13° SALARIO 1.281,00

QUANTIDADE TRAZALHADORES 74

VALORES 0O FGTS
DAYA DE RECOLHIMENTO ATE
DEPOSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIS SOCIAL ENCARGOS CONTRIS SOCIAL TOTAL RECOLHER

13,587.30 000

00 0,00 13.537,30



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGC - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 2900712020
GFIP-SEFIP 8,40 (25/02/2020) TABELAS 41.0 (01/08/2020) KORA: 09:55:00
PAG: 000610003
RESUMO DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA
N ARQUIVOD: LLowSHTCP100000
EMPRESASSOCIACAD BOM PASTCR No DE CONTROLE: OJ52GugKeK10000-8 INSCRICAD: 07.668.735/0001-81
COMP: 072020  CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 633  OUTRASENT: SiMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 118  RATAJUSTADO: 000
TOMADORIOBRA: INSCRICAC:
LOGRADOURCE: RUA CAPITAQ PEDRO TAVARES 315 SALA 1 BAIRRO:  VILA ESPIRITO SANT CNAE PREPONCERANTE2820500
CIDADE: SOROCABA UF 57 CEP: 18061220 TELEFONE: 00153217 $263 CNAE: 8200500
VALCR CEV PREV 80C CALCULADO SEFIP: 1501648  CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA! 1516234
FAMILIA: 14588  RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0,00
SALARIO MATERNIDADE: 000  PERCDE ISENCAD DE FILANTROPIA: 100,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ARICIONAL: 020  13* SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGCS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 000  COMPRODUGAD PJ: 000
VALCRES PAGOS COCP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS! 000  COMPRODUGAD PR 500
VALORES PAGOS COOP TRASALHO - ADIC, 25 ANOS: 020 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 500
COMPENSACAQ
PERIODO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOQLICITADO: 0,00
VALOR ABATIDO; 000  VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%: .00
RETENGAD (LEI 9.711/98)
VALOR INFORMADO: 0,00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0,00 VALOR A COMPENSARRESTITUIR: 000
BASE D CALCULD APC JRIA ESPEC
15 ANCS: 0,00 20 ANOS: 0,00 25 ANOS! 000
QUANTIDADE: ] QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0
DEMC ACOES /
H: o I 0 1z o i 0 & 0 1 K o L: o M [ U H o
N2 0 N [ -1 o o o o3 o P o P2 o % ¢ ot ¢ oz °
o3 o o4 o os o qe o or o R: 0 sz o s o un 2 uz 0
us: o va o w: 0 X: o v: 0 2 0 22 0z o 2% o 28 0



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de S&o Paulo

CNPJ / IE: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S&o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, & certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricio na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n° 20050027856-18
Data e hora da emissédo 06/05/2020 11:26:27
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedico.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certidao estad condicionada & verificag@o de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Fnalha 1 da 1



09/06/2020

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ: 07.668.736/0001-81

Ressalvade o direito de a Fazenda Nacional cobrar e Inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
né@o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos publicos da administrag@o direta a ele vinculados. Refere-se a situagzo do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1981.

A aceitagdo desta certid@o esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfo.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 08:38:58 do dia 09/06/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 06/12/2020.

Cédigo de controle da certiddo: 80C2.3FB8.3EB4.16AD

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



FPORER JUDLEIARIO
JUSTICA DO TRARALAO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABRLHISTES

Hlome: ASSOCIACAQ BOM PASTOR (MATRIZ - FLLIALS)

CluPg: 07.668.736/0001-81

Certidas n®: 183970280/2019 o

Expedicdo: 17/09/2019, &s 08:25:24 - - - ‘
Validade: 14/03/2020 - 1B0 (cento e oitenta) dias, contados da dala
de sua expedigdo.

Certifica-se que ASSOCIRCAO BOM PASTOR (MATRIZ E FILIAIS), hngwﬂlwtn
no CNPY sob o n® 07.668.736/0001-81, NEO CONSTA do Banco Nacional e
Devedores Trabalhistas. .
Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidagao dau ll st
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de QM"
nd Resolucio Administrative n® 1470/2011 do Tribunal Superin o
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Us dados constantes desta Certidio sZo de responsabilidade vy
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dius
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresd & verlagan
o todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filials.

A aceitagho desta certidfo condiciona-se & verlfiicagiu le wun
auteuticidade no portal do Tribunal Superior dao Trabalbv
Internet (http://www.tst.jus.br).

Cortidao emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

“vDo Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam i Jul
Tiecessdrios & identificacio das. pessoas naturais ¢ juridivaes
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obriguui::
estabelecidas em sentenga condenatédria transitada em julgada ou v
dcordes judicilais trabalhistas, inclusive no concaraenle aus
recolhimentos previd'é'h;ié.r.ios, a honordrios, a cuslas, »
enolumentos ou a recolhiméntos determinados em ledi: ou decorrenle
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablicy do
Trabalho ou Comissd@o de Conciliagioc Prévia.

Vagente: ale”! 4/ Jeir>

Yivdidlas e suyeatoes: cadbblsy, jns. )
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£ ‘3,3 PREFEITURA DE SOROCABA

Pigina 1 de]
Vi SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 198.972/20-35
o Certiddo via web
Inscrigdo Municipal: 146.206
Contribuinte: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNPI: 07.668.736/0001-81

Enderego: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 - SALA 01
VILA SENE
SOROCABA/SP - CEP: 18.051-330

Atividade: 880060000 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados a0 cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 10:53:14 h, do dia 04/08/2020.
Vilida até 05/10/2020.
Cédigo de autenticidade: 1797857FD2FC263C

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse 0 link "Validar Certiddes".

Atengio: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.

WO Va1



.S’\'m,?. PREFEITURA DE SOROCABA

Pigina 1del
o " o SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 198.967/20-78
Certiddo via web
Inscri¢do Imobiliaria: 44.14.00.0261.01.000

Enderego: RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, 517
VILA BARAO Quadra 52
SOROCABA/SP - CEP: 18.065-580

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 10:50:19 h, do dia 04/08/2020.
Vilida até 05/10/2020.
Cédigo de autenticidade: E2A3362BF067879D

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes",

Atengao: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.



RELAGAO DE FUNCIONARIOS ASSOCIA

CAO BOM PASTOR -JULHO/2020

NOME FUNCAO PROJETO ADMISSAO [DESLIGAMENTO | MES REF.
1]AMARILDO DE CARVALHO FACILITADOR DE OFICINAS 06 A 11 ANOS - FEDERAL 03/07/2017 jul/20
2|BARBARA CRUZ ORIENTADOR SOCIAL 06 A 11 ANOS - FEDERAL 02/07/2019 jul/20
3|CAMILA CRISTIANE DA SILVA ORIENTADOR SOCIAL 06 A 11 ANOS - FEDERAL 03/07/2017 jul/20]
4|ELIANA PIRES DE OLIVEIRA COZINHEIRO GERAL 06 A 11 ANOS - FEDERAL 20/02/2018 jul/20}
5|FRANCINY FARIAS YARED COORDENADOR PEDAGOGICO 06 A 11 ANOS - FEDERAL 01/11/2017 _.._\Nc_
6|GENI DE ALMEIDA RODRIGUES AJUDANTE GERAL 06 A 11 ANOS - FEDERAL 03/07/2017 jul/20|
7|HELENA DA LUZ CECHETTI COORDENADOR | 06 A 11 ANOS - FEDERAL 03/07/2017 ____\Nl&
8|ISABEL CRISTINA OLIVEIRA SILVA ORIENTADOR SOCIAL 06 A 11 ANOS - FEDERAL 16/08/2017 jul/20]
9|IZABEL DO CARMO ALMEIDA FOGACA AJUDANTE GERAL 06 A 11 ANOS - FEDERAL 03/07/2017 julf20

10{JANETE COSTA DA SILVA ORIENTADOR SOCIAL 1/2 PERIODO 06 A 11 ANOS - FEDERAL 14/02/2018 jul/20
11}JULIANO ANDRADE DE SOUZA ALMOXARIFE 06 A 11 ANOS - FEDERAL 03/07/2017 Jjul/20
12|KAUANE VITORIA PONTES ORIENTADOR SOCIAL 06 A 11 ANOS - FEDERAL 03/07/2017 jul/20]
13|LIGIA MOTA CORDEIRO ORIENTADOR SOCIAL 06 A 11 ANOS - FEDERAL 03/07/2017 jul/20
14|LUCILENE ZANET| SUPERVISOR DE PROJETOS 06 A 11 ANOS - MUNICIPAL 03/07/2017 jul/20
15|MARCOS DE SOUZA RODRIGUES FACILITADOR DE OFICINAS 06 A 11 ANOS - MUNICIPAL 02/03/2018 jul/20
16| MARIA APARECIDA MAGALHAES FERREIRA ASSISTENTE SOCIAL 06 A 11 ANOS - MUNICIPAL 03/07/2017 jul/20
17)MARIA LINDAURA DO NASCIMENTO SILVA COZINHEIRO GERAL - LICENCA SAUDE 06 A 11 ANOS - MUNICIPAL 01/12/2017 jul/20
18| MURILO JORGE LEITE PINTO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Il 06 A 11 ANOS - MUNICIPAL 03/07/2017 Jul/20
19|TAIS CARMELITA DA SILVA ORIENTADOR SOCIAL 06 A 11 ANOS - MUNICIPAL 03/07/2017 jul/20]
20|VALDEVINA MARIA NUNES RUIVO ORIENTADOR SOCIAL 06 A 11 ANOS - MUNICIPAL 03/07/2017 jul/20
21|VANUSA FREIRE COZINHEIRO GERAL 06 A 11 ANOS - MUNICIPAL 14/11/2019 jul/20!
22|YASMIN FERNANDA DA SILVA ORIENTADOR SOCIAL 06 A 11 ANOS - MUNICIPAL 03/07/2017 jul/20!
23|CARINA SARTORTE ROCHA ALMEIDA ORIENTADOR SOCIAL 06 A 11 ANOS - ESTADUAL 19/09/2019 Jul/20;
24{SARA ARACELI DE CARVALHO RIBEIRO MENDES GERENTE ADMINISTRATIVO 06 A 11 ANOS - ESTADUAL 03/07/2017 jul/20
25|SELMA SASDELLI CARDOSO COORDENADORA | 06 A 11 ANOS - ESTADUAL 03/07/2017 jul/20
26 |SOLANGE APARECIDA FOGACA DA SILVA SUPERVISORA DE PROJETOS 06 A 11 ANOS - ESTADUAL 03/07/2017 jul/20

NOME FUNCAO PROJETO ADMISSAO |DESLIGAMENTO |MES REF.
1]|BRUNA APARECIDA LOPES DA COSTA ORIENTADOR SOCIAL 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 05/04/2018 Jul/20
2|CARINA AMANCIO AUX. DE COORDENAGAO 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 03/07/2017 jul/20!
3|CINTIA APARECIDA RODRIGUES COZINHEIRA GERAL 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 16/04/2019 Jul/20]
4|CIRO RODRIGUES DE OLIVEIRA ZELADOR 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 03/07/2017 julf20
S5|CRISLENI AP SILVA PEREIRA COZINHEIRO GERAL 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 03/07/2017 Jul/20]
6|DJALMA ROBERTO DE JESUS ORIENTADOR SOCIAL 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 06/01/2020 Jul/20
7|EDIONE PEREIRA DA SILVA BRITO AJUDANTE GERAL 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 03/07/2017 Jul/20
8|EDVALDO LEITE DA SILVA ZELADOR 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 03/07/2017 jul/20
9|ELIANA ESTEVES ROSA DIAS SUPERVISORA PEDAGOGICA II 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 03/07/2017 jul/20

10[ELIZETE REIS BARBOSA COORDENADOR | 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 03/07/2017 Jul/20
11{FWERTON ROBERTO SOUZA OLIVEIRA ORIENTADOR SOCIAL 12 A 17 ANOS - FEDERAL 02/03/2020 jul/20
12[HELLEN AMARAL DA SILVA ASSISTENTE ADM 1l 12 A 17 ANOS - FEDERAL 03/07/2017 jul/20




13 LUCEMIR ARAUJO COORDENADORA 11| 12 A 17 ANOS - FEDERAL 03/07/2017 Jul/20
14| MARIA JOSE DE FREITAS DA SILVA AJUDANTE GERAL 12 A 17 ANOS - FEDERAL 03/07/2017 jul/20]
15| MARIA DE LOURDES PAULA SILVA SUPERVISORA DE PROJETOS IV 12 A 17 ANOS - FEDERAL 03/07/2017 jul/20
16| MARIA LUIZA MARESTONI AJUDANTE GERAL 12 A 17 ANOS - FEDERAL 01/02/2018 jul/20
17|MARIA SOLANGE DE JESUS GODOY COZINHEIRO GERAL 12 A 17 ANOS - FEDERAL 03/07/2017 jul/20
18| MEIRE ELIZABETE ALVES AJUDANTE GERAL 12 A 17 ANOS - FEDERAL 22/08/2019 jul/20
19|PAULO APARECIDO DE SOUZA COORDENADOR Il 12 A 17 ANOS - FEDERAL 02/05/2018 jul/20
20[{SANDRA REGINA SILVA MARIANO AUX, SERV. GERAIS 12 A 17 ANOS - FEDERAL 01/07/2019 jul/20
21| VALDINEIA AP SANTOS ALMEIDA ORIENTADOR SOCIAL 12 A 17 ANOS - FEDERAL 06/04/2019 jul/20
22|VALMIR FERNANDES BALIEIRO MOTORISTA 12 A 17 ANOS - FEDERAL 06/11/2018 jul/20
23| PRISCILA DOS SANTOS SILVA COORDENADOR | 12 A 17 ANOS - ESTADUAL 03/07/2017 jul/20|
24| PRISCILA SANAE HASHIMOTO DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 12 A 17 ANOS - ESTADUAL 14/05/2018 jul/20
25|ROSELI SOUZA DIAS SILVA MOTORISTA 12 A 17 ANOS - ESTADUAL 03/07/2017 jul/20:
26|SILVIA LETICIA DE CARVALHO ASSISTENTE ADM I 12 A 17 ANOS - ESTADUAL 03/07/2017 Jul/20
27|SIMONE GONGALVES NUNES COZINHEIRO GERAL 12 A 17 ANOS - ESTADUAL 03/07/2017 jul/20
28| TEREZINHA RIBEIRO SANTOS MENDES ORIENTADOR SOCIAL II 12 A 17 ANOS - ESTADUAL 03/07/2017 jul/20




06/07/2020

Banco do Brasil
g G335060955359580014
c Transagdes Pendentes 050712020 09:58:33

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

86/@7/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9:58:34

©19106191 0023

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7

BANCO smm;sa (BRASIL) S.A.

93399836856517296062233785961815883079006648175

BENEFICIARIO:

LIBERTY SEGUROS S.A.

NOME FANTASIA:

LIBERTY SEGUROS S.A.

CNPJ: 61.550.141/00€1-72

PAGADOR:

ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNPJ: ©7.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 70.601

DATA DE VENCIMENTO ©5/@7/2020

DATA DO PAGAMENTO 06/67/2020

VALOR DO DOCUMENTO 481,75

VALOR COBRADO 481,75

NR.AUTENTICACAO 4.189.140.E85.17C.572

S======
SANTANDER 10337} LIBERTY SEGUROS S/A
[p— |agiinciaiCoc, Bensfcuro |Nozas Namare Parcsa
a 0510712020 0001/1933586518 72 8000233705 0 200

() Deseontos () Cuvaz Decugdes (+) Mot (+) Outres Azrtscimos  (v) Vilor Caada
LIBERTY SEGUROS /A SUA DOUTOR GERALDO CAMPOS MOREIFA, 110 CE: 4571030 SAC PALLO-GP GNP GHPJ: 61,5501 4000172 Autenticacio Mecanica
Apdlice: 31 1P : 31111 Parcela: 3 Proposta: 0

AS! O BOM PASTOR - GNAZ 0760072000081
RUA DEMANDA DO VALE BLASEK, 517

18065580 VILA BARAO - SOROCABA SP /W( &/L’ Upo £ 4%237

SANTANDER 103371 03399.83686 65172. 900022 33705.001015 8 83070000048175
Loesd da Pegaments SRSy !

A UALQU! TE CIMENTO
Elz:mvﬁs::;os sxAER o i T

0 Documents Na, da documanis Do Acalio Dtz Processamonto WNozso Nimara
o 72-31111-A-3172853394/1/3 MREC I ?_2 mﬂ?7050
Uss éo Bareo. Caneira ” Mosda i Quniints b o 48175

Wnstnagien
Apdlice: 3172853394 EmissJo: 1 Produto; 31111 Parcela: 3 Proposta: 0

Prezado urada havendo aceitaglio, pels seguradora, pira roemissao do bOMo com nova data pars pagto, poderdo ser cabrados até RS
suoam&g uoup-ummu. Dnan paglocn 1% parcely brplicard na sutomitico cancolamonio &3 apélice, mayr::m
iniclo ce

ce vigéneia, nbio s2nco garantida qualquer O nio Ge Qualouer uma 035
:mmmu-mmmuwnnanwmnwum Austando-ce a cobartura com o primio efetvamente

ndo obriga a cobertura om cases de sinistros ocomridos. Apés o dia 05/07/2020 cobrar multa de 2%, mais.

pagamento em atraso
N)“%udhlb\ubdo

Nio receber apbs 20/07/2020,

Pagudor

ASSOCIACAD BOM PASTOR - cres: o7 sta 30000181
RUA DEMANDA DO VALE BLASEK, 517

18085580 VILA BARAO - SOROCARA SP

Ficha de Compensagdo
LBERTY SEQURDS S/A RUA DOUTOR GERALDO CAMPOS MOREIRA, 110 CEP: 4671020 SAD PAULC-SP _CNPJ: GNP 61.850.54 1900172

L e




HDI

Seguros

Pagamento de tituios com débito em conta corrente

es/e7/2e20 - BANCO DO BRASIL - 10:08:58
219100191 ee21

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-9 CONTA: 231.434-7

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A,

933997450319906695579762723010119BSWBN
BENEFICIARYO:

HDI SEGUROS S/A

NOME FANTASIA:

HDI SEGUROS S/A

CNP: 29.980.158/@€01-57

SACADOR AVALISTA:

HDI SEGUROS S A

CNPJ: 29.989.158/0001-57

PAGADOR :

ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ: ©7.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 7e.8e1
DATA DE VENCIMENTO 03/087/2020
DATA DO PAGAMENTO e8/e7/2e2e
VALOR DO DOCUMENTO 628,04

I8, OU
VALOR COBRADO 628,04 ‘RS ___________.L—-—-—"‘"

NR.AUTENTICACAO 4.8BC.53F.3FD.D16.424

Recibo do Pagador

Santander | 033-7 |
Veacimante

Aganca/CeSizo co Benelicisno Nimero ae Documanto Nassa Nimere
09/07/2020 0842-4 / 7450108 037.151.020622.000000 S 000055776272 3
VRIS 66 Desumanto IR [T, (=) Vaior o
628,04
Fagador ASSOCIACAO BOM PASTOR - CNPJ 07.668.736/0001-81
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK,517 - - 18065-580 SOROCABA-SP
Secader/Avalista ;
Sielicdne  HOI SEGUAOS S.A, - CNPJ 29,9801 58/000757 Autyriicaqlio Meckniy
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS, 14251, CONJ. 21018 CONU. B, 22018 - 04578-000 SAO PAULO-SP
Santander | 033-7 | 03399.74503 10900.005579 76272.301011 9 83110000062804
Lecal do Pagamente Venciments
Pagdvel referenaalmente s do Santander. 09/07/2020
Bansficidrio HI 29.980.1 S2/0001-57 Apéncia’Cédigo do Seneficianc .4/ 7450108
AVENIDA DAS NACDES UNIDAS 14261, CONJ. 21018 CONJ. B. 22018 - 04578-000 SAQ PAULO-SP e 0642-2 /7450109 |
4 I  a—
Dslz 8/?}0 Documento Nuasm;“agﬁgc Moo & Espécio Doc Cata do Pm-sgunoolo o 3
Uso do Banco Camaira Espécio Meada Qi00 Moeda () Vaior (=) Valor do Documans 628 04
COB. SIMPE«S RCR RS )
[ - Texto g R () Desconto
ngm mmoan Zobra;z%s 1 38 Qo dia e multa de RS 12,56 — ST
- Apdlice 037 131.020622.000000 - Parcala Gnica (8/4) - Produtor C-00000100377228 o —
(+) Cutros Acrascimos
{=} Valer Coeorado

Pagad CIACAO BOM PASTOR - CNPJ 07.668.736/0007
- éssAODEMcArA;(DAB oo VALLEOBLASECK,517 -~ 19065-580 SOROCABA-SP

SacaderAviien

T

Autenticagao Mecanica - Ficha 0e Compancach




flome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNP): 07.668.736/0001-81

Endereso: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, NO315 - SALA 1 - BAIRRO VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

|NGmero da Nota
ﬁ ﬁ’? Prefeitura de Sorocaba rpr— 90003035
W) 8 @ Hora de Emissio
e ‘:‘- : SECRETARIA DA FAZENDA 01/07/2020 16:00:20
€<"3 %y NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe |Congo e verficaczo
ee852cb5
PRESTADOR DE SERVICOS
Neme/Ra2Zo Social: MC&C - ASSESSORIA E PERICIA CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA ME
@ CPF/CNP): 03.228.177/0001-38 InscricBo Municipal : 000110845
Endereco: RUA DOUTOR LUIZ MENDES ALMEIDA, N°1056 - JARDIM PAULO-SAO - CEP:18051-290
MC&C  punicioio: SorROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: E%uldommo@m m.br
DISCRIMINA DOS SERVICOS

Descricio:
PSSESSORTA CONTARIL , FISCAL £ TRABAUISTA REFERENTE A JULHO/2020 =
ibutavel Unitario R3] Total
SI™ %m CONTABIL,FISCAL E TRABALHISTA Q“: 781,00 751,00]
PIS (0,0000%): I COFINS (0,0000%): I INSS (0,0000%): 1R (0,0000%): I CSLL (0,0000%):
__RS000 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 781,00
Valor Total das Dedugoes: se de Cilculo: iquota: do 1SS:
RS oo_ol M om»/J""" —R$0,00

OUTRAS INFORMAGCOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 07/2020 Tributagio: TRIBUTAVEL FIXO
Local da Prestagdo do Servigo: SOROCABA/SP Incidénda: SOROCABA/SP

Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CHAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Servigo: 1719 - Contabilidade, inclusive servicos técnicos e auxiliares.




Banco Bradesco S/A https://www.nel2.bradesconctempresa.b.br/ibpjseiimprimirPopur

(..’ bradesco | 237-2 | 23790.15205 90183.000000 04018.334906 7 83170000078100
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel Prefi ¥ na rede Bradesco ou no Bradesco Bxpresso. 15/07/2020
Beneficiério
MC&C | CPF/CNP): 003.228.177/0001-38 Agéncial/Cddigo Beneficidrio
AV DOUTOR LUIZ MENDES ALMEIDA , 1056 - VILA ESPIRITO SANTO 0152/183348-9
18051-230 - SOROCABA - SP
Dara do Doc. N* do documento |Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso numero
01/07/2020 |072020 oM N 91/87/2020 09/01/830000004-4
Uso do Banco Canteira Espécie Quantidade Valor/Percentual |(=) Valor do documento
RS
Pagador: ASSOCIACAC BOM PASTOR | CNPJ/CPF: 007.668.736/0001-81
RUA CAPITAGC PEDRC TAVARES 315 SRLA 1 - ¥ILA ESPAIRITO SANTO e anad -
18051-330 - SOROCABA - SP
Sacador avalista:  N&o informado 5
Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecanica
o

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

14/e7/2020 - BANCO DO BRASIL =~ @9:58:57
819120191 @ee9

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-9 CONTA: 231.434-7

BANCO BRADESCO S.A.

237901 3. '83170000078100
BENEFICIARIO:

MC C

NOME FANTASIA:

MC C

CNPJ: @3.228.177/eeel-38

PAGADOR :

ASSOCIACAD BOM PASTOR

CNPJ: ©7.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 71.401
DATA DE VENCIMENTO 15/@7/2020
DATA DO PAGAMENTO 14/07/2020
VALOR DO DOCUMENTO 781,82
VALOR COBRADO 781,00

NR.AUTENTICACAO C.186.AF7.EA2.35E.290




14/07/2020 .

Banco do Brasil

i ———— -
DOC ou TED Eletrénico
Debitado

Agéncia
Conta corrente

191-0

Creditado

231434-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR

Banco
Agéncia (sem DV)

33 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
963 ALEM PONTE INT SP

gsv)na corrente (com- 10074888
CPF 015.358.418-18 o aonn
Nome favorecido  APARECIDA MENDONGA DOS SANTOS Pr’;V‘GO C,P "', S“’gé‘g »
e AR LA S0
Valor " 2552,00 | :m .O?Ae"bé;‘
Data transferéncia  14/07/2020 N _-C_o_-;
"C" - CPF/CNPJ 965‘&4
difarente RS
Autenticagéio SISBB  89D56837E6C79830 w———
N S it
Transagio efetuada com sucesso.
Transaga Gom por: 15910716 JOSE ROBERTO ROSA.
KO/
[ RECIBO DE ALUGUEL .
S]+
LOCADOR:
APARECIDA MENDONCA DOS SANTOS — CPF 015.358.418-18/ RG 13.139.710-2
Av. Cel. Nogueira Padilha, 415 - Vila Horténcia — Sorocaba/SP — CEP 18020-000
LOCATARIO: ASSOCIACAO BOM PASTOR CNPJ 07.668.736/0001-81
R. CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 — V. ESPIRITO SANTO — SALA 1- CEP 18051-330 —
SOROCABA/SP ; J

Rua Doraci do Amaral

ENDERECO DO IMOVEL:

4 - Pq. Sdo Bento — CEP 18072-130, Sqrocaba/SP.

,n°10

HISTORICO: ALUGUEL

PARCELA ALUGUEL: 04/14

Valor:

$ 2552,00 (Dois Mil Quinhentos e Cinquenta e Dois Reais).

DADOS PAGAMENTO:
BANCO SANTANDER N° 033/ AGENCIA 0963@

C 01-007488-6

SOROCABA/SP, 15 DE JULHO DE 2020.

%
% LOCADOR

htasttaa_t o



14/07/2020

Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

14/07/2020 -
019100191

BANCO DO BRASIL -~

©9:58:57
eels

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: @191-8 CONTA:

231.434-7

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

©3399534655410005624867583201016883170000031830

BENEFICIARIO:

TOKIO MARINE SEGURADORA S A
NOME FANTASIA:

TOKIO MARINE SEGURADORA S A
CNP): 33.164.021/0001-00
SACADOR AVALISTA:

TOKIO MARINE SEGURADORA S.A.
CNPJ: 33.164.021/0001-00
PAGADOR :

ASSOCIACAOD BOM PASTOR

CNPJ: 97.668.736/0001-81

N

[ofirs0s
AGO CO lsggm ]
MUNICIPA : sBORAGRO

NR. DOCUMENTO 71.403

DATA DE VENCIMENTO 15/87/2020 o LY
DATA DO PAGAMENTO 14/87/2020 W o
VALOR DO DOCUMENTO 318,3e

VALOR COBRADO 318,30

NR.AUTENTICACAQ

9.8AC.8FD.3FF.84A.5C3

__________________________ 1 Proposta: 11043744,

e ‘
a» Santander

Uno ETxdeds

’ : TOKIO MARINE SEGURADORA S.A,
033- Recibo do Pagador | CNPJ: 033.164.021/0001-00
Agencia | Caago Senstadne | E2pece Gurigse | R TREZE DE MAIO, 01529 - 01327001 - SAO PAULO - SP
3689-5346541 RS 0 ! sCzrgnola %% »yggggmnw: 0300 33 TOKIO(86546)
{=1Psconia L Aomimena (~} Wora /Mt | SAC Deficiente Auditivo e de Fala: 0800 7701523
| Ouvidoria; 0800 449 000
Nez0 Nomer g0 Dacuments | Disque Fraude: 0800 7076060
0005624575832 11043744 !
| Nome: ASSOCIACAO BOM PASTOR
Autenticaglo Mecanica | | CPFICNP.: 7668736000181 Tenc b4
I LA AN

_____ %21 i
| 033- |o3399.53465 54100.056248 67583.201016 8 8317000003830

Uocal de Pagamenio ciment
Banco Santander S.A. e 2 15/07/2020
Beneficléio TOKIO MARINE SEGURADORA S.AR TREZE DE MAIO, 01528 CNPJ:033.164.021/0001-00 [ Agen Bereficano
CEP: 01327001 SAC PAULO SP 3688-5346541
Data do documerito N* do Documento Espécio | Acsite Data do Processamenta Nesao Numero
08042020 11043744 RS N 08/04/2020 0005624675832
Usa g0 Banco. Cartaira lum- Quantdede Valor (=) Vakor do Documento
101 RS 0 318,30 318,30
g‘lrSTRUGEES (Texto de responsabllidade do beneficdrio) {=) DescontoiAbatimanto
0posta : 60141580 - Até 15 dias apés vencimento, pagével apenas no Banco Santander,com multa
de 2% mais juros de 0,116570% ao dia, R
(+) Maraitduin

[T T
(=) Vaier Cobrade

318,30

Pagador

ASSOCIACAC BOM PASTOR CPF / CNPJ:7668735000181 P $

RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 VL BARAO e
SOROCABA SP

T

=
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ﬁ""m AUTO P. CORREA SEMPRE AB. SAO PAULO LTDA

Inacr, ostacual l lwl:wnm

=2
07.023.414/0001-85 669.533.661.110 8513/24988-1

Enderoge banefidiatio
RUA BENEDITO FERREIRA TELLES, 035 ,SOROCABA - SP - CEP: 18055-270

Pagader
99) ASSOCIACAO BOM PASTOR

| Barro
1 VILA ESPIRITO SANTO
CobCrp) ROIMsCr. estacua
CNPJ: 07.668.736/0001-81 ISENTO
Va o cosumenio
16/07/2020 109/00008777-7 487,67

Notas Fiscais : 000011352

Autenticasso mecdnica - Recbe do pagadar

14/07/2020 Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

14/67/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9:58:57
919100191 ee12

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 8191-0 CONTA: 231.434-7

ITAU UNIBANCO S.A.

3419 77748517 1 1 8767
BENEFICIARIO:

AUTC POSTO C S A S PAULO LTDA

NOME FANTASIA:

AUTO POSTO € S A S PAULO LTDA

CNPI: ©7.823.414/€001-85

PAGADOR

ASSOCIACAC BOM PASTOR

CNPJ: @7.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 71.404
DATA DE VENCIMENTO 16/07/2020
DATA DO PAGAMENTO 14/07/2020
VALOR DO DOCUMENTO 487,67
VALOR COBRADO 487,67

NR.AUTENTICACAD £.€72.326.165.515.58D




CHAVE BE ACESSO
3520 0747 4276 5300 3130 5500 5000 0815 8210 1752 8035

makro = [N,

MAKRO ATACADISTA SA MR
Rod, Raposo Tavares KM 104, 1
Jardim Novo Mundo - VOTORANTIM/SP
CEP) 18110005 - FONE: 1532237900 ¥o. 000.081.982
stz 5

vorma 1 de 1

Consultz de autenticidade no porcal nacional
da NP-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

VENDA DENTRO DO ESTADO

VROTOCOLO DE AUTOBIZAGRO OF 00
] 135200588991163 - 15-07-2020 15:31:04

THECRICADS EZTASUAL INSCAICAD BSTADOAL TO SUBAT. TWIS. DT )
717108171120 / 47.427.653/0031-30
1
DESTINATARYO/
s0CzAL CEN NN
ASSOCIACAD BOM PASTOR 07.668.736/0001-81

DNOERECO |DATA DA SATDA/ENTRADA
DEMANDA DO VALE BLASECK, 517 18065580 15-07-2020 15:28:0:

or IUICAICAS ZSTATOAL MOEA Ta IAIDA
SORCCAZA 15981128868 b3 i 15:32107

72,00 | ESPECIEVCLUMES

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIQOS

00360 DESCRICAD | ponden [car[croe . | coaws, WL NIT. LTG0ONTO V. T0TAL BC_104 V. 100G VI3l [viows [\an:
1772047 EV. BORARS._SOOMK, MES 2.0000 | 33,3900 0.0 41,57 0,00, 0.9 2..00.1.9.00] 9.00
757282 (VINAGRE_ALG_PALLAD COLOR_750NL. 133080008020 (5203 12,0000 .0.8900 0.8 10,58 4,35, 0.5 9,00 129,009, 00
330343 8I80_C, MARXLAN 200GE. 1205312¢ s2(mr 5.0000.] 31,9500 0. 2.75. 3,25 0.58 0.00 [18.00 | 3,00

[ 120875, ARG, CTAYROM CSAL_ 500G 3171000060 me ] 24,6000 | 2,8500 [ £9.35 0,00 0.08 0.50.] 0,00 0,00
qu_':hummmm.___..mm 0605405 20,0000 1 6.5300 0.9, FETY Y o001 0.00f 00610900,
|-A38837 \ALE0._GRANEL XC 62023094320 5103] %3 2.89201 35,5000 9.0 57,55 2235 4.03 Q.90 8,00 0,08

2 CEBOLA GRANEL_X4... 07933 0le393ixG | 33,0000 1  %,5900 0.0 64,79 2.90 0,00 £.00.5.0.99 [ 0,08
826592 FHA_MATTE_NAT_LEAC GRANEL. 2503 62030004060 {5405] tae £.0000 1 §.5500 0.5 35,20 0,08 0,00, $.00.).9.09] 0,00

FCURSDS
% /SECID _
| ABORAGAO

GO

DADCS ADICIONALS

[————‘P REZZRVAZO AD ¥13C0
(PED.: $540431) - « -TRIBUTOS TOTAIS INCIDENTES ILEI FEDERAL 23.741/2012) - PEDERAL 2

2,86 ESTADUAL 41,03 MUNXCIPAL 0,00 +1757292, P1S:0. 16, COPING: 0,751 ; 1330343, P15:0, 15, COFY
KI'O.‘"I152‘592.1’18:0.Sl.wnlﬁ:i."’)1. €oC: J05516, PoV: 3




18/07/2020 Banco do Brasil

= 63351610113086610
Emissao de comprovantes - 30 nivel 16/07/2020 10:13::
EmprESA
SIS38 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/97/2020 - AUTOATENDIMENTO - 10.13.51
0191006191 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: €191-© CONTA: 231.434-7

FINALIDADE: 91 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO BOM PASTOR
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: @513-4 - SOROCABA CERRADO
CONTA: 13.422-1

FAVORECIDO: MAKRO ATACADISTA S.A

CPF/CNPI: 47.427.653/0031-30

VALOR: R$ 429,00
DEBITO EM: 15/07/2020

DOCUMENTO: ©71501
AUTENTICACAO SISBB: 5.28D.833.D16.EBF.4C6

Transagao efetuada com sucesso por: J7110128 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.




17/07/2020 Nota Fiscal de Servicos Eletrénica 0}% ju P L‘ ¥ §

Nimero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00001037
Data e Hora de Emisso
SECRETARIA DA FAZENDA 16/07/2020 16:29:22
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificagio
d659f23f
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: ERIC THOME DE SOUZA - ME
CPF/CNP): 97.550.181/0001-61 Inscrigdo Municipal : 000318230
Enderego: RUA APARECIDA, N°607 - VILA SANTANA - CEP:18095-000
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razio Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNP): 07.668.736/0001-81
Endereco: RUA CAPITEO TAVARES, N°315 - SALAL - VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-315

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: pastoraldomenor.sor@hotmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
icao:

JTEMS - BACKUP4 FORMATACAS £ INSTALAGAD D PROGRAMAS EM MICRCCOMPLUTADOR {SENINHA),
[TEM2 - ATUALIZACBES DF SOPTVGRES

Qtde] Unitario RS Total RS
ITEM1 1 170,00 170,00
ITEM2 7 20,00) 140,00
PAGO
MUNLT
TERMO D C ,;,'.ZURA’ d
\l o
RS
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): , COFINS (0,0000%): | INSS (0,0000%): IR {0,0000%): I CSLL (0,0000%):
RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 310,00

\Valor Total das Dedugbes: de Calculo: Kquota: do ISS:
0, Rs * *| R§ |

OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia d2 Nota Fiscal: 0772020 Tributagso: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacio co Servico: SOROCABA/SP Incicéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recolnimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 951180001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE OOMPUTADOR‘ E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS
Senvigo: 1401 - Lubnﬁczgo, peza, | Gao, revisao, carga e ga, oonserto, r 20, blii cace
conservacao de ma it , ap b i = 3 di ou de qt Iq objer.o( pecas e partes

empregadas, que ficam itas ao ICMS).




DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 191-0

Conta corrente 231434-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR

Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (semDV) 4137 VILA PROGRESSO

Conta comrente (com

) 11313

CNPJ §7.550.181/0001-61

Nome favorecido ERIC THOME DE SOUZA

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 72,001

Valer 310,00

Data wransferéncia  20/07/2020

“c" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticag@o SISBB FSE444BF2DC3AFSD

Assinada por 77110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA 20/07/2020 09:09:36

15910716 JOSE ROBERTO ROSA 20/07/2020 09:11:30

T Gal da com 0.

T F0 efetuada com o por: 5910716 JOSE ROBERTO ROSA,




dpl42H4 -

HDI

S ¢ g uros www. hdi.com.br
Prezado(a) ASSOCIACAO BOM PASTOR,
Nao deixe de fazer a renovacdo de seu seguro. Fique atento(a) & data
final de vigéncia de sua apdlice e, com antecedéncia, entre em
contato com seu corretor de seguros para manter a seguranca de seu
bem e a sua tranqilidade.
Esta é a parcela 4 de 4. 2 e
Valor: R$ 887,67 PAGO COX/RECLURSOS
Vencimento em 22/07/2020. WU §1SECID _

TERMODZ COLASORAGAO

Em caso de duvidas, contate o seu corretor de seguros. b4 ,@O ﬂA’[ 02!6 2 6\
HDI SEGUROS S.A. N —6—%_’-—
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS, 14261, CONJ. 21018 CONJ. B, 22018 ,—‘g___@__'____
04578-000 - BROOKLIN PAULISTA - SAO PAULO - SP R3

CNPJ: 29.980.158/0001-57

;MC ) Q/A/

Yortrit AP

Santander | 033-7 | Recibo do Pagador
Vancimanto ~6igo do Beneficigrdo Nimero ¢o Documenic Nozso Nimero
22/07/2020 0642-4 / 7450109 037.131.020550.000000 000055557752 0
Valor a6 Documente. l-) Descontss (=} Acréscimes (=) Vaior Cobrago
887,67
Pagadar ASSOCIACAQ BOM PASTOR - CNPJ 07.668.736/0001-81
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 - - 18065-580 SOROCABA-SP
_Sanda/Awnm
Borelciaio  HDI SEGUROS S.A. - CNPJ 29.980.158/0001-57 Aventicazao Mochrica
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS, 14261, CONJ. 21018 CONJ. 8, 22018 - 04578-000 SAO PAULO-SP
Santander | 033-7 | 03399.74503 10900.005553 57752.001016 1 8324000008767
Lecal de Pagemento Vancimanto
Pagdvel preferencialmente em agéncias do Santander. 22/07/2020
Ber HDI N X .1 i Agéncl Cids
AVENIDA DAS NAGOES UNIDAS, 14261, CONG. 2 1018 CONJ. B, 22018 - 04578-000 SAO PAULO-SD i e T
Data do Dec Nume: Docurment Numers
472020 037.151.020580,000000 |- e e oasese o 000085557752 0
Uso do Banca Canaim Espécle loada Oioe Mcoda %) Valer {=) Valor do Documonto
COB. SIMPLES RCR RS 887,67
- Texio ce do (+) Desconto
- Ate 05/08/2020 cobrar RS 2,66 a0 dia e multa de R$ 17,75
- Néo receber apés A (-} Outras DedugGem/ADanmento
- Apdlice 037.121.020550.000000 - Parcela Gnica (4/4) - Produtor C-000001 00377228
(=) WoramiaIares
] ah—ar. ACmscimos
{=} Valor Cobrado
Pagagor ASSOCIACAO BOM PASTOR - CNPJ 07.668.738/0001 81
RUA DEMANDA 00 VALLE Busecx.sa?a- 18065-580 SOROCABA-SP
SocododAvatista
A icagdo Mecanica - Ficha de C

|

A



Pagamento de titulos com débito em conta corrente

21/e7/2e20 - BANCO DO BRASIL - 10:01:56
019100191 2014

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: @191-2 CONTA: 231.434-7

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

03399745031 553577 16183, 767
BENEFICIARIO:

HDI SEGUROS S/A

NOME FANTASIA:

HDI SEGUROS S/A

CNPJ: 29.980.158/0061-57
SACADOR AVALISTA:

HDI SEGUROS S A

CNPJ: 29.980,158/00e1-57
PAGADOR :

ASSOCIACAQ BOM PASTOR
CNPJ: 97.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 72,101
DATA DE VENCIMENTO 22/@7/2020
DATA DO PAGAMENTO 21/@7/2020
VALOR DO DOCUMENTO 887,67
VALOR COBRADO 887,67

NR.AUTENTICACAQ E.E5C.24A.AB8.D51.804




FIEFEH UMM UE SURULMDM

VB’ SECRETARIA DA FAZENDA

s

@.:  DOCUMENTO DE ARRECADAGAO

A3y

1A DAM NOSSO NUMERO DATA DE EMISSAC I AUTENTICIDAD!
830.573/2045 01000078305732045 2410712020 OFF7DACDS0AB7044
NTRIBUINTE/PROPRIETARIO COMPROMISSARIC
7.688.736/0002-52 - ASSOCIACAO BOM PASTOR
CRICAOC ENDERECO
35,553 RUA PROFESSOR JORGE CARVALHO DE MORAES, 305
IRRO/LOTEAMENTO CIDADEUF CEP
ONJUNTO ANA PAULA ELEUTERIO SOROCABA/SP 18.079-725
IDENTIFICAGAO DEBITO
Ano Trib Par Langamento SE TRIBUTO l TO VALOR LANCADO JUROS FIN. MULTAJUROS/DESC VALOR
20 0211 001 00348781/20 TF.IF. 26/03/2020 4486 0,00 10,08 54,9
200211 002 00346791720 TELF. 2710472020 4,84 0,00 8,30 536
200211 003 00346751120 TEIF. 28/08/2020 444 0.00 8.02 508
20 0211 004 00346794/20 TFIF. 26/06/2020 4434 0,00 } arse
'Y e 2N
~A .7 a) Ngnedy™ &
r\ A\ G% \ﬁ& ﬂ v
\ PR
\i@\i& G ]
~o 14 le
CeC /7 el
DATA DE VALIDADE VALOR LANGADO JUROS FIN. MULTAJUROS DESCONTO TOTAL
2410712020 179,38 0,00 2798 0.00 207,38
3 Tributo | Par| an | S(Débito , D[Débs Ajuiz Exec Digital) , T(D£0 Protestado) , E(Débito Ajuiz Exec Manual) C{Déoits Cobranga) , A(DEDRO Divida Ativa) , P(Débilo
reelado) , *[O¢bito Ativa CDAY
81680000002-7 07364404202-7 00724010000-3 78305732045-0 RECIBO DO
STENTICAGAO MECANIGA CONTRIBUINTE
24/07/2020 Banco do Brasil
G334241135464400026

&

EMPRESA

Transacoes Pendentes

24/07/2020 11:40:27

Pagamento de outros convénios

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/07/2020 -~ AUTO~ATENDIMENTO - 11.40.28
9191000191
C TE DE TO
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR TERMO DZ COLABORACAO
AGENCIA: 191-@ CONTA: 231.434-7 ;\ PPN . G H G
EFETUADO POR: JOSE ROBERTO ROSA 7
o rﬁ@ﬁ ; ldﬁgé o
Convenio PREFEITURA MUN SOROCABA 7 > é‘
A

Codigo de Barras 81680000002-7 ©7364484202-7 R3 w%,ﬁ

00724010008-3  78305732045-0
Data do pagamento 24/07/2020
Valor em Dinheiro 207,36
valor em Cheque a,08
Valor Total 207,36
DOCUMENTO: 872401

AUTENTICACAO SISBB:
5.353.6CC.A78.066.932

Assinada por J7110126

Transacao efetuaca com sucesso.

RIANA
J5910716 JOSE ROBERTO ROSA

DA ‘A CAM

24/07/2020

24/07/2020 11:37:28

11:40:27

Transacac efetuada com sucesso por: J5810716 JOSE ROBERTO ROSA.



27/07/2020 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/07/2020 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10.43.28
0191800191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLYENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 151-8 CONTA: 231.434-7
EFETUADO POR: JOSE ROBERTO ROSA

Convenio PREFEITURA MUN SOROCABA

Codigo de Barras 8167 2 4 2-3
©0727016000-6  78365932052-4

Data do pagamento 27/07/20208

Valor em Dinheiro 44,84

Valor em Cheque 2,02

Valor Total 44,84

DOCUMENTO: ©72702

AUTENTICACAQ SISBB:

©.251.288.162.160.78F

Assinada por 77110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA 27/07/2020 10:32:56

J5910716 JOSE ROBERTO ROSA 27/07/2020 10:43:27
Transagde efetuada com sucesso.
i ¢ao efetuaca com por: J5310716 JOSE ROBERTO ROSA.
A ’) FRECFSH UMM UE DURULADMA
BE{. SECRETARIA DA FAZENDA
'—9-:_\3 DOCUMENTO DE ARRECADAGAO 22 LL{W >
XDAM NOSSO NUMERO DATA DE EMISSAQ AUTENTICIDADE
330.593/20-52 01000078305932052 24/07/2020 A4DB57CD27F545F3
[TRIBUINTE/PROPRIETARIO COMPROMISSARIO
.668.736/0002-62 - ASSOCIACAQ EOM PASTOR
SRIGAD ENDEREGO
5.553 RUA PROFESSOR JORGE CARVALHO DE MORAES, 305
RRONLOTEAMENTO CIDADE/UF cep
INJUNTO ANA PAULA ELEUTERIO SOROCABA/SP 18.078-725
:o\'rib Par Langamento se ' VALOR LANGADO JUROS FIN, | MULTA/JUROSIESC I VALOR
30211 008 00346791120 44,84 0.00 0,00 448
Wi = i pdo
Cec Hrh ks
DATA DE VALIDADE VALOR LANGADO JUROS FIN. MULTAIURCS DESCONTO TOTAL
27/0712020 44,84 0,00 0,00 0.00 4484
+ Tributo | Par arcelas | SE(SH S(Débito 5 D{D8bIH Az Exee Dighal]  T(DEoo Protestado) , E(DEo0 Ajuc Bxec Manwal) ~C{Dénito Cobranga) . A{Debt0 Divica Atva) . PIOESI0
catado) , *(Débito Ativa CDA)
81670000000-2 44844404202-3 00727010000-6 78305932052-4 RECIBO DO

ITENTICAGAD MECANICA

CONTRIBUINTE




Nota Fiscal de Servigos Eletronica

https://www.issdigixalsod.com,br/nfse/visualizarNotx.php’?id_not...

O2IN->

Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00000594
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA DA FAZENDA 22/07/2020 16:11:21
a Cédiga de Verificaca
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe °° .

Nome/Razdo Social: JOAO SOARES
CPF/CNP): 12.122.731/0001-99

Municiplo: SOROCABA

' Encereso: RUA VISCONDE RIO BRANCO, N°1044 - VILA JARDINI - CEP:18044-000

PRESTADOR DE SERVICOS
DA SILVA COPIARTE - ME
Inscrigio Municipal : 000310505

UF: SP

Nome/Raz3o Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNP); 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, N°517 - VILA BARAO - CEP:18065-580

TOMADOR DE SERVICOS

Més de Competéncia ca Nota Fiscal: 07/2020
Local da Prestacso do Servigo: SOROCABA/SP

CNAE: 821990100 - FOTOCOPIAS
Servigo: 1304 - Rep a, microfil

Municiio: SORCCABA UF: SP E-mail: pastoraldomenor@terra.com.br
- DISCRIMINACAO DOS SERVICOS — o
utivel tdd  Unkaro R3] otal
SIM  [FOTOCGPIAS PEB JOVENS 32« 00.13,00) 356,84
s TOCSPIAS COLOR JOVENS 2605| 0,20 321,00
28
PAGO COYfRECURSOS
b g, 7~
Sy 1 QIS é
N e
@I &M
g |
PIS {0,6500%): [ COFINS (3,0000%): ’ INSS (2,0000%): l IR (1,5000%): l CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 0,00 RS 0,00 RS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = RS 677,84
alor Total das Dedugbes: Base de Calculo: Aiiquota: alor do 15S:
000 RS 77,88 s,mt RS 33,89
OUTRAS INFORMAGOES

Data de vencimento do ISSQN referente & esta NFSa: 10/08/2020

e digitalizacso.

Tributagio: TRIBUTAVEL
Incidéncia: SOROCABA/SP
Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR




DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia 191-0

Conta cerrente 231424-7 ASSOCIACAQ BOM PASTOR

Creditado

Banco 341 ITAU UNIBANCO S.A.

Agéncia (sem DV) 513 SOROCABA CERRADO

Conta corrente (com 37302

CNPJ 12.122.731/0001-89

Nome favorecido JOAO SOARES DA SILVA COPIARTE

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  72.701

Valor 677,84

Data ransferéncla  27/07/2020

"C"- CPF/CNPJ

diferente

Autenticagso SISBB 237FETEEBED1398C

Assinada por J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA 27/07/2020 10:32:10
J5910716 JOSE ROBERTO ROSA 27/07/2020 10:43:27

Transacio efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com SUCeSSO par: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.




ASSOCIACQO EOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAOD PEDRO TAVARES 315SALA 1 SOROCABA - sp MENSAL
CPPJ.07.588.736/0001-81 Julho/2020
318 BRUNA APARECIDA LOPES DA A Folha 7
Cargo : ORENTADOR SOCAL CBO: 515305 ADMISSAO: 05/04/2018
Depto: SCFv 124 17 MUNICIPA L.
Descriio
= Y FGTS Base Calculo IRAF Faa IRRF
835,28 935,28 74,82 935,28 g

Recebia importancia bquida acima discrimina

Assinatura

da.




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCARA - Sp MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Julho/2020

263 RINA AMANCIO Folha 7

Cargo: AUXILIAR DE CoorDENACAD CBO: 411005 ADMISSAO: 03/07/2017

Depto: SCFV 124 17 MUNICIRPA L

Boscrici

Referéncia

Vencimentos De

Salafio Base
2.063 46

Total Desconton
Totalliquigo | 1.893,43)
SaLContriNss Base Caleulo FGTS FGTSdo MES Base Caleulo IRRF Fabea IRRF
2.083,46 2.063,46 165,08 2.083,45 v
Recebia mportancia Iquida acima discriminada,
/ /
Data

Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 -'"";::"21"
343 CINTA APARECDA ®
Cargo: COZINHERA GERAL CBO: 513205 ADMISSAO: 16/04/2015
Depto: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL
Cédigo | Descrigao Referéncia | Vencimentos | Descontos
1| SALARIO 30,00 1.631,43
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 184,80
11| NSS SOBRE SALARID 9,00 : 131,14
g 131,14
Total Liquido | 1.685,09|
Salarfo Base SsContrINSS Base Caleulo FGTS FGTS ¢o MES Base Cadculo IRRF Falxa IRRF
1.831,43 1.631,43 1.631,43 130,51 1.631,43 -
Recebia importancia liquida acima discriminada,

Assinatura




ASSOCIACAC BOM PASTOR

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315SALA 1

RECIBO DE PAGAMENT o}

SOROCABA - sp
CNPJ.07.668. 736/0001-81 Julh012020
228 CIRO RODRIGUES CECLVERA Folha 1
Cargo: ZELADOR CBO: 514120 ADMSSAC: 03/07/2017
Depto: SCFV 124 17 MUNICIPAL
Cédngo’ Descrigao ! Referéncia [ Vencimentos De: ‘I
1| SALARIO 1.844,22
INSS SOBRE SALARIO
=CURSCS
AIS I SECID
0 gb;&:vR-—,-«q
! ] 3 i
Ne ; &@6
RS
Total Vencimentos. Total Descontos
1.844.22 150,29
Total Liquido 1.683,93]
Saiaria Base Sal &: FGTS FGTS do MES Baze Caleulo IRRF Falxa IRRF
1.844 22 1.844,22 1.844,22 147,54 1.844,22 2V
Recebi a importancia liquida acimz discriminada,
/
Assinaturg




CNPJ.07.668.736/0001 -81

Cédigo

ASSOCIACAO BOom PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 215 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
Julho/2020

272 CRISLENI APARECDA TR SILVA PERGRA Folha 1
Cargo: COZINHERO GERAL CB0: 513205 ADMISSAO: 03/07/2017
Depto: SCAV 12 A 17 TIUNICIPA L

Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos

SALARIO

1

INSS SOBRE SALARID

30,00

1.831,43




ASSOCIACAO EOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - Sp MENSAL
CNP.J.07.668.736/0001-31 Julho/2020
373 DIALVA ROBERTS DE JESUS Foiha 1
Cargo : ORENTADOR SOCIAL CBO: 515305 ADMISSAO: 05/01/2020
Depto: SCFV 12 A 17 MUNIGEAL
Cédigo ica Referéncia | Vencimentos | Descontos
30,00 1.766,85
AJUDA DE CUSTO com NSPORTE
INSS soBRE SALARID
Total Liguide | 1.702,72,
Sal B FGTS FGTSdo MES Base Calculo IRRF Faia IRRF
1.766,85 1.766.35 141,35 1.766,85 ikl

Assinatura

Recebi a importancia liquida acima discriminada,




ASSOCIACAO EOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - Sp MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Julho/2020
Folha 1
CB0: 784105 ADMISSAO: 03/07/2017
Referéncia Vencimentos Descontos l
RIO 30,00 1.418,62
4 | SALARIO FAMLIA 2,00 97,24
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 123,20
11 INSS SOBRE SALARID 9,00
PAGO COy
MU
tERM 01 Aoy
‘ C
Ne T‘%}Q’) 77
Rs_4
SaL 8. Fe FGTScomes
1.418,62 1418,62 113,49
Recebia importancia liquida acima discriminada,

Assinatura




Cédigo Descricio
1| SALARIO

ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-84 Julho/2020

287 EDVALDD DA SLVA Folha 1

Cargo: ZELADOR CBO: 514120 ADMISSAC: 03/07/2017
Deplo: SCFV 12 A 17 MUNICRAL

11 | INSS SOBRE SALARID

l Referéncia I Vencimentos ‘ Descontos
30,00 184422

9,00 150,28
FAG CURSO!
MURIZIPES f SECID

ne '6W’&@ &
092,95 |

Sal.Contrinss

1.844.22 1.844.22

147,54

Assinatura

Recebi z importancia lquida acima dis crimin

ada.




AssOClACéO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAD PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPY, .668.736/0001-81 Julho/2020
287 NA ROSA DIAS Folha 1
Cargo: SUPERVISORA PEDAGOGICA I C80: 238430 ADMISSAC: 03/07/2017
Depto: SCFV 124 17 MUNICPAL
Cédigo| Descricao | De
1| SALARIO
11 | INSS SOBRE SALARIO 384,48
13 WSOBESALAHO 132,18
Vendimen: T tal Descontos
et 496,67)
TotalLiguido | 3.114,38
Salario Base SalContriNSS Bage Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faia IRRF
3.811,05 3.611,05 3.611,05 283,88 3.611,05 15,00
Recebia importancia liquida acima discriminaga,
/ /
Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAD PEDRO TAVARES 315SALA 1 SOROCABA - sp MENSAL
CPPJ-O?.SG&?SSIOOM-B‘! Julho/2020
ELZETE Folha 1
CB80: 252105 ADMISSAO: 03/07/2017

I s ey

Baze Caleulo FGTS FGTS do ES
270829
Recebia mportancia liquida acima dis crimin

m




Adriana o2/ Y%\'{ =¥
De: Patricia da Silva Oliveira <psoliveira@sorocaba.sp.gov.br>

Enviado em: quinta-feira, 30 de julho de 2020 13:01 '

Para: Adriana .

Assunto: Solicitagdo de Planilha

Boa tarde

Solicito Planilha Orcamentéria, dos valores abaixo, apenas para 0 més de Julho visto que ainda n#o tem:s_o
Termo de Apostilamento para o segundo semestre, podendo ocorrer alteragio de valor/fonte de recurso de

Agosto a Dezembro/202

06al1

0.

" Fonte Municipal - R835.445,04

Fonte Estadual- R$$17.140,07

Fonte Federal - R$30.000,00

12a17

Fonte Municipal - R$52.237,45

Fonte Estadual- R$24.145,00

Fonte Federal - R$38.968.00

*Encaminhar via e-mail devidamente assinado, formato PDF, até dia 03/08/2020.

Atenciosamente

Patricia

Chefe de Secdo de Convénios e Parcerias
Secretaria ga Cidadania - SECID

P



03/08/2020° Banco do Brasil

6338031124723954;112
3 _ 03/08/2020 11:28:11
E% Transagdes Pendentes

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome ASSOCIACAO BOM PASTOR
Agéncia 191-0
Conta correnta * 73511-8
_— %n!{ A0 R H
4 [ 3
Nome ASSOCIACAO BOM PASTOR _’h/ = 1. 0{"\) oo ¢ 2[/.?!
Agéncia 1810 ,,g/f(f; o
Contacorrente”  231434-7 ; @(
Valor 22.584,99 ¢
L
A Sk Gf)O /w,,fmmé, UL AL caas
Assinada por J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS R 03/08/2020 11:27:40

J5910716 JOSE ROBERTO ROSA 03/08/2020 17:28:11

Transacao efetuada com A%[@qmdpﬁ%@? Q,O/-’/W
Transagao efstuzca com SUCESSO por: J5810716 JOSE ROBERTO ROSA.

https:/iaapi.bb.anm hrfanmimamasia cin o -



= BANCO DO BRASIL ASSOCIACAO BOM PASTOR

Autorizacio para Liberacdo dos créditos - Pag302 27/07/2020

Favorecide Inscriglio Banco Agencia Conta Valoxr
Pagamentos para : 29/07/2020 Remessa : 000488

BRUNA AP LOPES 452.618.638-48 002 6962-0  00.000.032.534-1 865,14
CARINA mawcTO 309.932.948-01 001 6962-0  00.000.032.524-4 ('3L 1.893,43
CINTIA APARECIDA RODRI 303.050.468-96 001 6362-0  00.000.043.855-3 i 1.685,09
CIRO RODRIGUES DE OLIV 051.146.528~93 001 6962-0  00.000.021.423-x 1.693,93
CRISLENT AP SILVA PERE 164.313.178-82 001 6962-0  00.000.032.515-5 7/ 1.500,29
DJALMA ROBERTO DE JESU 410.711.818-58 001 6962-0  00.000.025.052-x 3 '1.702,72
EDIONE PEREIRA DA SIIv 351.192.358-95 001 6511-0  00.000.023.592-X 1.527,07
EDVALDO LEITE DA SILva 370.981.578-99 001 6962-0  00.000.014.023-6 % 1.653,53
ELIANA ESTEVES ROSA DX 206.041.828-21 001 §562-0  00.000.021.208-3 3.124,38
BLIZETE REIs BAREOSA 035.812.013-5¢ 001 6962-0  00.000.024.349-3 2.434,06
EWERTON ROBERTO SOUZA 375.737.02e-76 001 6931-0  00.000.031.344-0 865,14

EELLEN AMARAL DA SITVA 442.073.258-08 oo1 6962-0  00.000.031.508-7 2.216,23
LUCEMIR 2RAUIO 337.282.081-91 001 6962-0  00.000.020.655-5 2 3.008,50
MARIA DE LOURDES PAULA 032.634.928-61 001 6962-0  00.000.013.530-5 . 3.474,53
MARIA JOSE DE FREITAS 213.987.558-89 001 6962-0  00.000.027,185-3 ,0 \|§ 1.570,85
MARIA LUIZA MARESTONT 801.870.309-44 001 6511-0  00.000.062.375-2 ] 865,14
MARIA SOLANGE DE JEsus 149.692.088-08 oo1 6862-0  00.000.008.042- 12 1.575,48
MEIRE ELYZAZETE Arves 141.694.628-40 oo1 6962-0  00.000.045.205-% < 1.500,25
PAULO APARECIDO DE SOoU 020.833.848-90 oo1 6962-0  00.000.024.348-5 Ny \2.388,06
SANDRA REGINA STLVA Ma 155.723.638-04 001 6962-0  00.000.044.902-2 1.425,65
VALDINEIA AP SANTOS Ar, 382.481,038-70 001 6856~X  00.000.008.807-2 1.657,92
VALMIR FERNANDES EALTS 038.096.648-47 001 6962-0  00.000.019.349-6 2.031,45
Total parcial: RS 40.695,03 cquantidade: 00022 440 0[!
1440,
T OR =
(2
Total geral : R$ 40.695,03 quantidade: 00022 A OVADD
U
Solicitamos e autorizamos a liberacio Para p toe do quivo © pelo
l?l;cativo Pagamentos de fomecedores, salarios e outros ' transmitiad) eletro-
nicamente contendo 00022 Tegistro(s) no valor total de R$ 40.695,&3:0\, B§Q§)
acima relacionado(s) . ‘ l\\ﬂdU 1SECID |
; : TERMODE/COLABORACAO
Prefixo da Agéneia : 01%81-0 TERM il A
Conta Corrente Debitada: 00.000.231.434-7 : ‘Vﬁ?% 4
———
10

N __f_\‘__,7_ A B
] s 1811601 ¢

ASSOCIACAO BOM PASTOR
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Ineer, awtnsual o o
669.533.661.110 o wl%g513/24988-1

RUA BENEDITO F!| s

i ERREIRA TELLES, 035 ,SOROCABA - SP - CEP: 18055-270
b(g?l ASSOCIACAO BOM PASTOR

RUA : Vi

B CAPI‘I?“:S PEDRO TAVARES, 315 — VILA ESPIRITO SANTO

RGInGer, eatacus
'J 3331 330 SORO“C’Q“B“I:QM CNPJ: 07.668.736/0001-81 ISENTO
8816 31/07/2020 10€/00008816-1 -

Notas Fiscais : 000011413 =

Autenicagio mecanica - Recibo do pegadar

29/@7/2028 - BANCO DO BRASIL =~ ©9:448:47
919100191 2019

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7

ITAU UNIBANCO S.A.

BENEFICIARIO:

AUTO POSTO C S A S PAULO LTDA
NOME FANTASIA:

AUTO POSTO C S A S PAULO LTDA
CNPJ: ©7.023.414/0001-85
PAGADOR

ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNPJ: ©7.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 72.9e1
DATA DE VENCIMENTO 31/07/2020
DATA DO PAGAMENTO 29/07/2020
VALOR DO DOCUMENTO 825,57
VALOR COBRADO 825,57

NR.AUTENTICACAO 7.F97.E79.7A6.D02.3E4




de Forca e Luz CPFL thsatiie
i ENERGIA

UmaRatpresa o Gripo CREL & INSEHC i CNP)

§2/pu->
SOC S80OM PASTOR
ROF JORGE CARVALHO DE MORAES 95 it Poel
H P ELEUTERIO e w o

N", 056481454 sérle C Pég. 1 de 1
)79-725 SOROCABA SP Data de Emissso 14107/2020

Data de Apresentacio 15/07/2020

Conta Contrato No 210924933325
¢ Roteiro de leitura Medidor Cliente Reservado 3o fisco

SORBU628-00000247 303875143 07100311“ EF90.E7F1.953E.A10A.8923.7D25.7472.5F 1B

EZADO(A) CUENTE . | = == Serps ey S = s
ntenha seus dados Mg me«mmummsmmum N8 em ite com rapidez e

arve mummmﬁmuuom—. ummmmwnwmqmmmmoamm

cec Ratitits

—_—
1DOS DA UNIDADE CONSUMIDORA = MBI REE= r 250 vl s
5S0C BOM PASTOR INSC.EST: ISENTO

PROF JORGE CARVALHO DE MORAES, 85 CNPJ:07.668.736/0001-81

JH P ELEUTERIO SOROCABA - SP G g B3 C

SEU CODIGO CONTA/MES
2094733848 JULJ2020

Mes Quant. Unid.  Tarfacom ValorTotalda | BaseCalowe Allg  ICMS Base Caiculo PIS COFINS||Bandeiras
Ref Estursga Trivutos ICMS_ICMS PISICOFINS _ 0.07% _ 4.47%|| Taritarias

B3 Conmumo Uan Sisters [XWH|-TUSD 2z 78000 WD 30852518 8577 1544 34 om 3@ Verse
01 Cossumo-TE 2o LS WD 033185408 220 16,60 220  om 412 ’3‘:‘
Tetd Disvoudors e 130ks
P CURSCS
IS | SECID

TERMCDE COLASORN‘AO

TAL CONSOLIBADO.
TORICO DE CONSUMO W Digs’ ‘TAR’FA'NEB. '“7
o oz 278 ¥ R
sun _— 229 28 e umn A 1@-:;!:: ATWA  a7eme arz 1% 2 mu'z::
WA 245 30
Ann ST 21 3
v IR 616 0
rov R 461 28
oy R 73 32
9 ogz 545 31
vov I 654 30
cvr 567 233 ——— =
ser I 3 29 INDICADORES DE CONTINUIDADE OE FORNECIMENTODEENERGIA. z
aco 311 20 Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfi.com.br
vz 348 33
B —_————— —
INFORMACOES SOBRE A FATURA fy Tl
— -
_ AVISO IMPORTANTE Uk I RS 1 LT
"""""""""""""""" NotaFiscal T et Bance | Totala Pagar (RS) | Data 46 enciments
Conta de Energia Elétrica 210024833325 177,87 18/08/2020
— 054481454 Série C
ST GO cer pag 3 R L
pfl piratininga R COMEN! ERMEL ARAZZO 462 - VILA SANTA RITA
AVCLINDAAIRES PAILETE 637 JARDIM SANTA MARINA I

N MODAS
BERTIN MATERIAIS PARA CONSTRUCAQ LTDA EP V DR ARTUR BERNARDES, 877 - VILA GABRIEL

W




29/07/2020 Banco do Brasil
G336291020382666021
B Emiss3o de comprovantes - 30 nivel 29/07/2020 10:24:48
SISB8 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/07/20820 - AUTOATENDIMENTO - 10.24.50
8191608191 SEGUNDA VIA 8013

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codige de Barras 83682eeeeel-7 779701103@3-7

33687996402-9  18024933325-1

Data do pagamento 29/07/2020
Valor em Dinheiro 177,97
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 177,97

DOCUMENTO: ©72902
AUTENTICACAD SISBB: E.0B5.EB3.61C.5AC.17A4



ompanina Piratminga

de Forca e Luz CPFL

200 Grupo CPELE

SOC BOM PASTOR
AARISA VIEIRA DE CAMPOS OLIVEIRA 86 o
HJMFILHO ', 055252228 série C Pag. 1 de 1
153-08% SOROCABA SP Data de Emisslio 24/07/2020
Data de Aprosentacio 27/07/2020
Conta Contrato No 210024533295
@ Roteiro de leitura Medidor Cliente Reservado ao fisco
SORBUC08-00000054 214328996 01100311“ ABAB.8DCC. tE2D 9085 80FA£372 1150 OABG
EZADOUA) CLIENTE ST il 1%
Tenha seus dados pre alguns itens imﬂaoﬂb\mlndemmunsemghm wmumﬁmmmﬁmwnwmw

Ve Mais 9MPO Para Vool am sou dia-a-tha. Mais informagties 32930 © BNdereco Que CONSLA 1O Verto de sua tonka.

\/Gc WMA/PC:

— - - —_— = —
DOS DA UNIDADE CONSUMIDORA = R i TP Y N e S e
3S0C EOM PASTOR INSC.EST: ISENTO
MARISA VIEIRA DE CAMPOS OLIVEIRA, 86 CNPJ:07.668.736/0001-81
JH J M FILHO SOROCABA - SP Convencional B3 Comercial Ouuosswoosmcadu Bifasico 220/ 127 V
ATENDIMENTO T col MENTO /
0800 010 2570 0710031144 2078 JULI 0 08/09/2020
www.cpfl.com.br

i —
SCRIMNAGAD DA OPERACAQ ~ RESERVADO AC 0 == o o el N e A
e Descricia da Operacho [ Quant. Unig.  Tarfacom ValorTotaida | BaseCéicue Allg.  ICMS BaseCalcule  PIS COF
15 N 904952974284 Rel. Faturads Mea Tributos o ICMS _ICMS PISICOFINS _067%  4.47%]| Tariféris |
08 Coraums Lisc Stulera MR} TUSD ALZ0 165000 KM 030842276 “ar 805 4Ty 043 2p00)f Verce
01 Coruma . TE axze wus0ce Wi o3 o 868 wo oe oz BOw

T Distibuidor 28
PAGO COIfl RZCURSOS om

MUNICIBAS | SECID
TERNOZE/LOLABORACAO

S ERBRED:
— = —
TORICODECONSUMO. ¥Wn Dias || TARIFAANEEL _

SUR _- ’:: g azme ATVA  oedy 20498 100 145 2508203

MAT 1

Ase R 6 %2

o ) 7 2

rov 250 20

Yy ] 284 3
s prz 289 30

sov 366 30

cvr [ 45« 33

s S| 30 30 INDICADORES DE CONTINUIDAOE DE FORNECIMENTO DEENERGIA. .|

rco N 242 3 Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

svz, I 21 3
—_—

INFORMAGOES SOBRE A FATURA ) e tai bl il
AVISO IMPORTANTE i ST e e i
- Nota Fiscal PR CédDébAuI-Banco T’otalaPagor(RS) DahdeVaﬂdmnto
Conta de Energia Elétrica 210024933295 '08/09/2020

= 055252228 Série C
=pfl piratininga C

FSSORALUISIO VIEIRA, 12 - LOJA 01 - CJ H JULDO DE MESQUFI’A Fl
RMERK:O IREDO, 3659 - CONJ HASITACIONAL
R DOUTOR AMERICO FIGUEIREDO 3659 - CONJ. HAB, JIJUO lESOuITA

836200000005 928301103075 634241388020 100249332956 Autonticaghio Mecanica




29/07/2020 Banco do Brasil

SISBE =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/07/2020 - AUTOATENDIMENTO - 10.24.50
8191000191 SEGUNDA VIA oees

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 9191-© CONTA: 231.4324-7

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras  £3620000000-5 928309110307-5
63424138802-0  10024933295-6

Data do pagamento 29/07/2020
Valor em Dinheiro 92,83
Valor em Cheque 9,60
Valor Total 92,82

DOCUMENTO: 72903
AUTENTICACAD SISBB: 6.EB5.A1D.EF1.43D.648

Transagao efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.




28/07/2020 Nota Fiscal de Servicos Eletrénica

|NGmero da Nota
f‘@‘__&*? Prefeitura de Sorocaba 00001663
D Jm . Data e Hora de Emissaa
Y SRCRETARIA DA EATENDA 28/07/2020 08:43:42
€255 NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe [Tiago go verfcacs
82e110c5
PRESTADOR DE SERVICOS
l’: Nome/Razdo Social: SANTA CLARA TRANSPORTES E LOCACAO DE VEICULOS SOROCABA LTDA ME
CPF/CNP): 11.280.375/0001-79 Inscricdo Municipal : 000310502
Endereco: RUA VICENTE AMATO, N°323 - JARDIM PAULO-SAO - CEP:18051-640
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razko Sucial: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNPI: 07.668.736/0001-81
Endereco: RUA CAPITAOD PEDRO TAVARES, N°315 - VILA SENE - CEP:18051-330

Municinio: SOROCABA UF: SP E-mail: botelho-santaclara@hotmail.com
DISCRIMINAS DOS SERVICOS

4.0 DE REVISAS GERAL
MrEcuLD- KoMB
PLACA 75972
VENE 31,/07/2020
Tributavel Htem Qtde| Unitario R$] Total RS|

SIM }M.O DE REVISAD GERAL 1 3422,80 3.422,%0|

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): l COFINS (3,0000%): ‘ INSS (2,0000%): IR (1,5000%): I CSLL (2,0000%):
RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 3.422,80

Malor Total das Dedugbes: de Calculo: rh'quota: rlalov do ISS:
RS 0,00 R * * RS ¥

OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 07/2020 Tributagdo: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incigéncia: SOROCABA/SP
Prastador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 452000700 - SERVICOS DE INSTALACAO, MANUTENCAO E REPARACAO DE ACESSORIOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES
Servico: 1401 - Lubrjﬁcaqio, lin_lpeza, lustrac3o, revis3o, carga e recarga, conserto, restauracio, blindagem, manutencio e
conservacao de maquinas, veiculos, aparethos, equip , motores, elevad: ou de lquer objeto ( pecas e partes
empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).




el Voo |
it |

NEVIDBV UV MUV Un

Vencimento
Local de Pagamento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 31/07/2020
Beneficidrio Agéncia / Cod. Beneficiario
SANTA CLARA TRANSPORTES E LOCACAQ DE VE! - 11,280.375/0001-79 0468 / 006631282
R VICENTE AMATO, 232 - JARDIM SAO PAULO - CEP; 18051-640 - SOROCABA - SP
Data do Documento No. do Documento Espécie doc. Aceite Data Processamenta Nosso Nomero
28/07/2020 14 DM N 28/07/2020 0000000003142
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quanticade (x) Valor (=) Valer do Documento
Réplda com Registro REAL 1 3.42280
e
Pagador ASSOCIACAO BOM PASTOR - 07 668,736/0001-81
RUA DEMANDA DO VALE BLASECK 517
SOROCABA / SP - 18065-580
Sacador/Avalista
Mensagem / (Texto de do
PCS 01/08/2020 RS 373,08
ICAOUS&&O PEM’M?N/%NCIA AQDIARS 570
29/07/2020 Banco do Brasil

29/@7/2020 = BANCO DO BRASIL - ©9:44:47
019106191 8012

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-2 CONTA: 231.434-7

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

83 1928 420101 2280
BENEFICIARIO:

SANTA CLARA TRANSPORTES € LOCACAO D

NOME FANTASIA:

AUTOCENTER SANTA CLARA PNEUS SOROCA

CNP3: 11.280.375/0001-79

PAGADOR :

ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNPJ: ©7.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 72.9e4
DATA DE VENCIMENTO 31/07/2020
DATA DO PAGAMENTO 29/07/2020
VALOR DO DOCUMENTO 3.422,80
VALOR COBRADO 3.422,80
NR.AUTENTICACAO D.AC7.263.048.741.258

Transacdo efetuada com suCesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.




30/07/2020

Banco do Brasil
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
308/07/2020 - AUTOATENDIMENTO - 10.43.57
0151000191 SEGUNDA VIA 2022

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-@ CONTA: 231.434-7

AG. ARRECADADOR

CNC @81 - 9191 - EMPRESA SOROCABA sp

85660000005 01240064023

21076687362 00105610213
3e/e7/2020

CODIGO DE BARRAS

DATA DO PAGAMENTO
PERIODO DE APURACAO
NUMERC DO CPF

CODIGO DA RECEITA
NUMERO DE REFERENCIA
DATA DO VENCIMENTO
RECEITA BRUTA ACUMULADA
PERCENTUAL

VALOR DO PRINCIPAL
VALOR DA MULTA

£CURSOS
P:\GOy E{; ’ 5=CtD

VALOR DOS JUROS :“

VALOR TOTAL ,i {( }6
_______ . s \/" \J) ,A’

DOCUMENTO: @73@03 e

AUTENTICACAO SISBB: 3.479.45F.5FC.569.385

) C>‘
Ra—————‘J"—'—__—.

B IO

FB n* 738/2007 CAa
(02 PERIODO DE APURA 110712020
MINISTERIO DA FAZENDA . 3
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ 07_668_736/0001 81
° oo e e (04, CODIGO DA RECEITA 0561
DARF 05 NUMERO DE REFERENCIA
NOME ! TELEFONE
TASSOCIACAO BOM PASTOR 06 DATADE VENCIMENTO 20/08/2020
1532179263
IRRF S/ FOLHA 07/2020 SCFV 12A 17 MUNICIPAL 07 VALORDO PRINCIPAL 501,24
DARF valido para pagamento até 20/08/2020 (08 VALOR DA MULTA 0,00
SOROCABA ‘?9 VALOR 22: ;UR?SO Bl o0 0,00
ENCAR! L- 14
NAO RECEBER ::::7555“::‘1\1 - 40 VALOR TOTAL 504,24
— 44 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1* e 2 vias)

85660000005-8 01240064023-8 31 076687360-1 00105610213-8

L

il

AR




c2IYH-F

MINISTERIQ DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 0O BRASIL - RFB GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
SEFIP 840 TABELAS 41.0 DATA: 291072020 HORA: 03:58:00 3- CODIGO DE PAGAMENTO 2305
1-NOME / TELEFONE | ENDEREGO - COMPBTENGK e
ASSOCIACAD BOM PASTOR '|
RUA CAPITAC PEDRC TAVARES 315 SALA 1 e - IDENTIFICACOR 07.668.738/0001-81
oo RECURSES
\ILA BSPIRITO SANT paGOC "—I éCCiD T8
w ot 5
SOROCABA M g __ABORAQAO $% 4. VALOR DO INSS (+) 15.016,48
(0015) 32179263 TERMODE =
o b
2. VENCIMENTO OZ:} i+ IO“(,’J/ . 7s
aQ
(USO EXCLUSIVO INSS) N """"Zé;{ 0
Do) .
=

ATENGAO £ VEDADA A UTILIZAGAO DA GRS PARA RECOLIRMENTS-
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AQ ESTIPULADD EM RESOLUGAO 9% VLR QUTRAS ENTIOADES il
PUBLICADA PELO INSS. A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR

10+ ATUAL MONETARIA! 000
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGA OU IMPORTANGIA JUROSIMULTAY)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
SEJA IGUAL OU SUPERIGR AD VALOR MINIMO FIXADO. TH-YASGRARRECAIADD B

13- AUTENTICAGAD MECANICA

PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

2.217,08

3.281,72 A
26350

RS
RS

Associacdo Bom Pastor | RS 131,14,
RS

Projeto Girassol - ZN
Projeto Girassol - ZO

SCFV 06 a 11 Municipal 351061 L e
SCFV06a 1l Estadusl | RS 1.026,69 , M?R@‘S B
SCFV 12 17 Municipal | RS 3.675,60 B
SCFV 12217 Estadual | RS 1173.64
EBS 15.016,48)
30/07/2020 Rano

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3e/@7/2020 - AUTOATENDIMENTO -~ 10.43.57
2191000191 SEGUNDA VIA eei3

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 2191-@ CONTA: 231.438-7

Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 858700€2158-9  16438270230-1
5@766873620-2 ©1812020079-4

Data do pagamento 30/07/2028

Valor Total 15.016,48

DOCUMENTO: ©73882
AUTENTICACAO SISBB: 5.219.98E.A1A.465.988



SUIUrIZuLY

3e/e7/2020 -
219180191

©9:35:49
016

BANCO DO BRASIL -~
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

NR. DOCUMENTO

AGENCIA: 9191-0 CONTA: 74.013-6
DATA DA TRANSFERENCIA 38/07/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 2.217,e8
##wr¥s  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: e191-e CONTA: 231.434-7

550.191.000.074.013

NR.AUTENTICACAO

C.F43.226.628.E6B.FEF

Transagao efetuada com suUcesso por: J5910716 JOSE ROBER

30/07/2020
30/€7/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9:38:48
919100191 SEGUNDA VIA 14

‘ COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-2 CONTA: 231,433-9
DATA DA TRANSFERENCIA 30/07/2020
NR. DOCUMENTO 558.191.6080.231.434
VALOR TOTAL 3.510,61
*#e%**  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @151-@ CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.151.000.231.433
NR.AUTENTICACAO 2.26C.6D6.8F9.1@D.4EC

Transa¢ao efetuada com sucesso por; J6910716 JOSE ROBEF

30/07/2020

30/87/2020 -
919180191

09:38:10
eo14

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-8 CONTA: 102.754-3
DATA DA TRANSFERENCIA 30/07/2220
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 131,14
Wessx®  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAOC BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO

550.191.000.101.754

NR.AUTENTICACAQ

7.282.1DA.1E8.C99.82D

T G f com por: J5810716 JOSE ROBERTO R(
30/07/2020
3e/e7/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9:39:21
019180191 SEGUNDA VIA 0021

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-@ CONTA: 230.536-4
DATA DA TRANSFERENCIA 3e/07/2020
NR. DOCUMENTO 550.191,000.231.434
VALOR TOTAL 1.026,69
#e4mes  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO

550.191.000.230.536

NR.AUTENTICACAD

F.EFA.E23.9DC.093.60D

Transagao efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO B

30/07/2020 -
819160191

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

©09:40:38
ee1s

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: e151-@ CONTA: 73.865-4
DATA DA TRANSFERENCIA 3e/e7/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.900.231.434
VALOR TOTAL 3.281,72
*esss=  TRANSFERIOO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-@ CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.191.900.073.865

NR.AUTENTICACAO B.AS3.E1F.BFC.05C.F38

Tr To
: 1% com

por: J5910716 JOSE ROBERTO ROS,

30/07/2020°

30/07/2020 =

919100191 s:40:0:

SEGUNDA VIA eel¢
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-g :

sl CONTA: 231.435-5

mTADgAC\ TRANSFERENCIA 30/07/2020
. UMENTO

i Npniniy SSO.ISI-OOOiZB;.IBAl

i TRANSFERIDO PARA: R

CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR

:sENCIA: e191-¢ CONTA: 231.434-7
+ DOCUMENTO 559.191.000.231.&35

NR.AUTENTICACAQ

F.OFS.DS9.189.6F7.762
Transagao efetuada com sucesso por: J5870718 JOSE ROB



(A//ZI C{J/LI ¥

' GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 29/07/2020 - 09:58:00

FUPDO CE CASANTIA DO TENPO DE SEAYCO
GFIP-SEFIP  8.40

| 01-RAZAO SOCIALINOME |92-ODDITELEFONE |
| Associacao som pasTOR | (oo15)32170263 |
| 03-FPAS 04-SIMPLES | 05-REMUNERAGAD 08-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA 7GTS |
J' 639 1 169.966,34 74 8 !_
| 08-COD RECOLHIMENTC | 08D RECOLHINENTO 10-INSCRICAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE |
Ix 115 017980-9 07.668.736/0001-81 07/2020 07/08/2020 ‘l

| 13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER |

II 13.597,30 ; 0,00 { 13.597,30 l -

“"VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2020™

M=k 6’ bé

| 858700001355 973001792000 807643050807 766873600018 | AUTENHCA(:A&W‘
Projeto Girassol-ZK [ RS 192545 | - 2 /OC @ 0
Projeto Girassol - 20 | RS 2.780,38 | T
Associacdo Bom Pastor | RS 130,51 \”‘ ?ﬂ“m‘\o
SCFV06a11 Municipal | RS 3.302,60
SCFV06allEstadval | RS 874,09 —__ E
SCFV 12a17 Municipal | RS 3.506,66
SCFV 12 217 Estadual RS 1.077,64

pheay Emiss3o de comprovantes - 30 nivel

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3e/e7/2e20 - AUTOATENDIMENTO - 10.43.57
191280191 SEGUNDA VIA 2026

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: @191-0 CONTA: 231.434-7

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85870000135-5 97300179200-0
80764305880-7 766873600218

Data do pagamento 3e/e7/2020
CNPJ/CEX/CPF ©7668736/0001-81
COMPETENCIA e7/2020
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO @7/e8/2020
VALOR DEPOSITO 13.597,30
Valor Total 13.597,30

DOCUMENTO: @73601
AUTENTICACAO SISBE: 6.32D.58F.1C8.882.2C3




20y Wi v

919160191 ) SEGUNDA VIA eel1e

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-@ CONTA: 74,0136
DATA DA TRANSFERENCIA 30/07/2:;:
NR. DOCUMENTO 559.191.9%.2212-; pod
VALOR TOTAL 1.925,
wswses TRANSFERIDO PARA: o

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PAST! :
AGENCIA: @191-0 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.674.013

NR.AUTENTICACAO A.4D2.AB8.E9A.68A.22A

30/07/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9:38:18
219128191 SEGUNDA VIA 2012
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 101.754-3
DATA DA TRANSFERENCIA 30/07/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000,231.434
VALOR TOTAL 130,51
#essss  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: €191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.101.754
NR.AUTENTICACAO 7.658.82B.CFB.A89.275
3e/e7/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9:39:21
019120191 SEGUNDA VIA eea17

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-@ CONTA: 230.536-4
DATA DA TRANSFERENCIA 30/07/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 874,09
*®#¥e=  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.230.536

NR.AUTENTICACAO B.5F7.63D.DCA.1D7.724

LUMPKUVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: e191-¢ CONTA: 73.89%0-5
DATA DA TRANSFERENCIA 30/07/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 2.78e,38
wewkss  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-0 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO

550.191.000.073.890

NR.AUTENTICACAO

8.ED@.34B.73C.F90.229

Tr

¢ com por: J5910716 JOSE ROBERTO ROS
30/07/2020 - BANCO DO BRASIL - ©99:38:48
e1s5100191 SEGUNDA VIA ee11

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: €191-8 CONTA: 231.433-9
DATA DA TRANSFERENCIA 30/07/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 3.302,60
*¥axkx  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-0 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.433

NR. AUTENTICACAO B.08C.957.E9E.AD2.080
38/07/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9:40:01
019100191 SEGUNDA VIA o1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.435-5
DATA DA TRANSFERENCIA 38/07/2020
NR. DOCUMENTO 556.191,800.231.434
VALOR TOTAL 1.077,64
wawews  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.435
NR.AUTENTICACAO

6.6AD.38A.FOF.416.652



Nota Fiscal de Servigos Eletrfnica https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota,php?id_not...

Némero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00009204
Data & Hora de Emissso
SECRETARIA DA FAZENDA 28/07/2020 12:15:59
- Cédiga de Verficagio
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe 5218949f
PRESTADOR DE SERVICOS
4 Nome/Razdo Social: BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME
CPF/ONP): 04.214.261/0001-65 Inscrigdo Municipal : 000118112
Enderego: RUA JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, N°458 - VILA HORTENCIA I - CEP:18020-282
| Municipio: SOROCABA UF; SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNP): 07.668.736/0001-81
Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - BAIRRO VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mai: PASTORALDOMENOR®TERRA.COM.ER
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
R0 DE NONIT 2020,
PROJ VEA BARAD,
Tributavel Qtdeg  Unitdrio Total A%
SIM DE MENSAL EM JULHO DE 2020. 1 157.46,00] 15746
g
- A
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): l COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): 1R (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = RS 157,46
Nalor Total das Dedugdes: de Célculo: Juiqm: _ffw do ISS;
RSO RS RS *|
OQUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 07 /2020 Tributagho: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestagio do Servico: SOROCABA/SP Incigéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 802001000 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA
Servico: 1102 - Vigilancia, seg ca ou i de bens, p e




(=D Banco Itau S.A. I 341-7 '

34191.57007 00087.381174 80285.000008 3 83340000015746

Local de pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAQ BANCARIO Vencimento

MESMO APOS O VENCIMENTO 01/08/2020
Beneficiario IAgencia/Cédigo Beneficiario
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA CNPJ/CPF 04.214.261/0001-85 1178/02850-0

Endereco Beneficidrio / Beneficidrio final

R JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, 00458, SL 02, 18020282 - VILA HORTENCIA -
SOROCABA - SP

Data do documento |[NuUm. do documento [Espécie Doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso NGmero
29/07/2020 9291 DSI N 29/07/2020 157/00000873

Uso do Banco Carteira spécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

157 RS 157.48

I coes de do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o (-) Descontos/Abatimento

BENEFICIARIO.

Q:%gg VENCIMENTO COBRAR JUROS DE........ 2.00% AQ MES ) Juros/viuita

PRCJ VILA BARAO

(=) Valor Cobrado

Pagador - ASSOCIACAO BOM PASTOR
R CAP PEDRO TAVARES, 315 (SALA 1), 18051330 - VL ESPIRITO SAN - SOROCABA - SP

CNPJICPF 07.668.736/0001-81

Beneficiario Final CNPJ/CPF
Autenticagdo mecanica
30/07/2020 Banco do Brasil
3e/07/2020 - BANCO DO BRASIL =~  18:43:57
019100191 ee23

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAOQ BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7

ITAU UNIBANCO S.A.

34191570070008738117480225000208383340000015746
BENEFICIARIO:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA

NOME FANTASIA:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA

CNPJ: 94.214.261/0001-65

PAGADOR :

ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNP]: ©7.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 73.006
DATA DE VENCIMENTO e1/es/202e
DATA DO PAGAMENTO 30/07/2020
VALOR DO DOCUMENTO 157,48
VALOR COBRADO 157,46

NR.AUTENTICACAC €.BB4.42C.407.DAB.9%¢C

Transagao efetuada com SuCesso por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA,




Nota Fiscal de Servigos Eletrénica ht!ps://www.issdigitalsod.com.br/nﬂse/visualizarNom.php?id_nol...

o Nimero dz Nota
Prefeitura de Sorocaba 00009205
Data e Hora de Emisso
SECRETARIA DA FAZENDA 28/07/2020 12:18:58
Cédigo de Verificagso
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe | 16a1d5a8
PRESTADOR DE SERVICOS
| Neme/Razdo Social: BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME
CPF/CNP): 04.214.261/0001-65 Inscrig@o Municipal : 000118112
[ Enderego: RUA JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, N°458 - VILA HORTENCIA I - CEP:18020-282
c - i Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razso Sociel: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNP): 07.668.736/0001-81
Enderego: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - BAIRRO VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mai: PASTORALDOMENOR@TERRA.COM.BR
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
g(v—
CADH,

ributivel ﬁam Qtdd  Unitirio q Total Rs|
s DE MONT 0 MENSAL P! EM JULHO DE 2020, 1 187.46,00| 18746

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): l COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): l CSLL (2,0000%):
R$000 _R$0,00 RS000 _R$0,00 RSO0

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 187,46

Valor Total s 3 f ” do 1SS:
‘alor Total das DeducBes: o Base de Calculo: iquota: .rlﬂor SS: o
OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 07 /2020 Tributagdo: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestagio do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 802001000 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA
Servigo: 1102 - Vigildncia, seg a3 ou i de bens, p e




@ Banco Itau S.A. | 341-7 l

34191.57007 00087.461174 80285.000008 2 83340000018746

Local de pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESF. NAO BANCARIO Vencimento

MESMO APOS O VENCIMENTO 01/08/2020
Beneficiario IAgéncia/Cadigo Beneficiario
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA CNPJ/CPF 04.214.261/0001-65 1178/02850-0

Endereco Beneficiario / Beneficiario final
R JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, 00458, SL 02, 18020282 - VILA HORTENCIA -
SOROCABA - SP

Data do documento |Num. do documento [Espécie Doc. |Aceite |Data Pr Nosso Namero
29/07/2020 9289 DSl N 29/07/2020 157/00000874
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 187.46
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO, Qualquer ddvida sobre este boleto contate o (-) Descontos/Abatimento
BENEFICIARIC.
Q;osg og VENCIMENTO COBRAR JUROS DE. 200% AO MES ) Juros/Mioia
SEDE ADM
(=) Valor Cobrado
agador - ASSOCIACAO BOM PASTOR CNPJ/CPF 07.668.736/0001-81
CAP PEDRO TAVARES, 315 (SALA 1), 18051330 - VL ESPIRITO SAN - SOROCABA - SP
ficiario Final CNPJICPF
Autenticacdo mecanica

30/07/2020 Banco do Brasil
30/07/2020 - BANCO DO BRASIL - 10:43:57
o19100151 2025

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: @191-@ CONTA: 231.434-7

ITAU UNIBANCO S.A.

24191570070008746117480285006608283340000018746
BENEFICIARIO:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA

NOME FANTASIA:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA

CNPJ: 04.214.261/0001-65

PAGADOR :

ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNPJ: 97.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 73.004
DATA DE VENCIMENTO 01/08/2020
DATA DO PAGAMENTO 30/07/2020
VALOR DO DOCUMENTO 187,48
VALOR COBRADO 187,46

NR.AUTENTICACAO E.735.C49.02B.D7F.B6C




Nota Fiscal de Servicos Eletrénica

Nimaro da Notz
Prefeitura de Sorocaba 00009206
Cat e Hora de Emissdo
SECRETARIA DA FAZENDA 28/07/2020 12:20:08
- Cédigo de Verificacio
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe e
PRESTADOR DE SERVIGOS

Home/RazBo Social: BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME

CPF/CNP): 04.214,261/0001-65 Inscrigho Municipal : 000118112

Endereco: RUA JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, N°458 - VILA HORTENCIA I - CEP:18020-282

| Municpio: SOROCABA UF: SP

LJO;“ TOMADOR DE SERVICOS
€/Razio Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
[CPF/CNP): 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - BAIRRO VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

Prestador optante Simples Nacional

CNAE: 802001000 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA
Servico: 1102 - Vigilancia, ca ou i de bens, e

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

Municioio: SOROCABA UF: SP E-mail: PASTORALDOMENOR@TERRA.COM.BR
. DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
mmuwmmwmxm € 2020,
Qtdd  Unitério R3] rouﬁ
s oe MENSAL EMJULHO DE 2020. 3| 194.16,00 194,16
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): ' COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): I CSLL (2,0000%):
__RS$0,00 R$000 [ R$ 0,00 RS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = RS 194,16
Valor Total das Dedugges: Base de Caiculo: iquota: ‘alor do ISS;
4% 4&_4”» 'r R$ ™
OUTRAS INFORMACOES
MEs de Competéncia da Nota Fiscal: 07/2020 Tributaglio: TREBUTAVEL S.N.
Local da Prestagio do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

hnps://www.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota.php?id_nor...



.. ]

34191.57007 00087.531174 80285.000008 3 83340000018416

Local de pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO Vencimento

IMESIMO APOS O VENCIMENTO 01/08/2020
Beneficiario IAgéncia/Cadigo Beneficiario
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA CNPJICPF 04.214,261/0001-65 1178/02850-0

Enderego Beneficiario / Beneficiario final

; de
[BENEFICIARIO.
;:;OS Q VENCIMENTO COBRAR JURCS DE...
PASTORAL MENOR IPIRANGA

2.00% AO MES

R JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, 00458, SL 02, 18020282 - VILA HORTENCIA -
SOROCABA - SP
Data do documento [Num. do documento Espécie Doc. lAcei(e Data Processamento |Nosso Numero
29/07/2020 9174 DSl N 29/07/2020 157/00000875
Usc do Banco Carteira spécie |Quantidade \Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 194,186
ilidade do BENEFI 0. Qualquer divida sobre este boleto contate o (-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

agador - ASSOCIACAO BOM PASTOR
R CAP PEDRO TAVARES, 315 (SALA 1), 18051330 - VL ESPIRITO SAN - SOROCABA - SP
eneficiario Final CNPJICPF

CNPJ/CPF 07.668.736/0001-81

Autenticagio mecanica

30/07/2020 Banco do Brasil
3e/07/2020 - BANCO DO BRASIL =~  10:43:57
019180191 0022

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-8 CONTA: 231.434-7

ITAU UNIBANCO S.A.

3419157067000875311748028500008383340200019416
BENEFICIARIO:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA

NOME FANTASIA:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA

CNPJ: ©84.214.261/0001-65

PAGADOR :

ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNPJ: 97.668.736/0201-81

NR. DOCUMENTO 73.085
DATA DE VENCIMENTO Q1/@8/2020
DATA DO PAGAMENTO 30/07/2020
VALOR DO DOCUMENTO 194,16
VALOR COBRADO 194,16

NR.AUTENTICACAD 5.C95.E04.A7C.CB1.FA4




LIVRARIA PEDAGOGICA | PAI: :‘ U‘;Lm
PAULISTA LTDA % A“N‘Eoi'rl;\ HEAAL
ELETRONICA — f
- ENTRADA CHAVE DE ACESSO QEZDPGIN T
| -SAIDA 3520 0745 4032 4300 0109 S500 1000 0952 7310 0139 2868
RUA PADRE LUIZ, 235
CENTRO N° 000.095.273 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
18035-010 SOROCABA - SP SERIE 1 htgp:/iwww.nfe fazenda gov.br/portal
TELEFONE; (1540092000 FOLHA 01/01 ou no site da SEFAZ Autorizadora
NATUREZA DE OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA MERCADORIA ADQ TERC SUJ SUBSTIT TRIB (SP) 35200640405617 29/07/2020 16:14:20
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT, NP
669050777116 45.403.243/0001-09
DESTINATARIOR] mm\n‘s
NOME/RAZAO SOC] (CPFICNP) DATA DA EMISSAO
_A_SS_O_C!ACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 29/07/2020
BAIRRO CEP DATA DA SAIDA
R CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 VILA ESPIRITO SANTO 18051-330 | 29/07/2020
MUNICIPIO UF_ [FONEFAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA SP (15)32121965 16:16:00
PATURA/DUPLICATA
1 05/082020 1.690,55
_CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALCULO ICMS VALOR ICMS lBASE CALCULO ICMS SUBST. Iv,u.on ICMS SUBST IVALOR TOTAL DO IMIVALOR TOTAL DOS PRODUTOS
624.92 112,47 0,00 0,00 0,00 1.690.55
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO | DESCONTO OUTRAS DESPESAS lTom. IMPOSTOS LET 12471712 Iwu.on TOTAL DA NOTA
.00 X 0.0 .00 591.50 1.690.55
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA Icomao ANTT IPLACA DO VEIC [UF | CPF/ICNP)
1-FOR DESTINATAR, =
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE lw\um INxJMEno PESO BRUTO (KG) Irmo LIQUIDO (KG)
! SACOLA 60,299 60299
DADOS DOS PRODUTOS T
DESCRIN DUTO ALOR [VALOR| VALOR | BASE | VALOR| VALOR|ALIG | ALIQ. [IMPOSTOS
F‘l:\gll’)lgg) BARDO RS e CAT | GraP UM | QT \;JNI'I' ‘QCSC YIA)“T?L lCAMS M8 Pl lC‘hg P1 | LEL12471
011E3I04 BORRACHA LEONORA BRANCA 48 C/40UN 40169200 | 00C | 5102 | PC 3 a6 0,00 26,76 297 535 0,00f 15,00 0,00 125
Cod barmys TROT236363 166
01130401 CANETA BIC CRISTAL C'KSWN AZUL S6081000 | 060 | 5405 | CX of 33,96/ 0,00 203,40 0.00 0,00) 0.06] 000] 0,00 o137
od_harmye 0703301 204
Q1114338 CANETA LEONORA H'IDRMR 12CORES S60R2000 | 060 | S405 | PC 1004 3190 0,00 390,00 0,00 0,00f 0,001 a00] apo 187,67
Lo barras TIBOTIIETI0014
01103247 GIZ DE CERA FINO ACRILEX 12CORES 06095000 | 000 | s102| PC 100} 1.88] 0,00 185,00] 185,00 33,300 0,00) 18,00f 0.00 RIAY )
Lo _barrae 7’0 133000122
0116387 ‘l::’\dnfn m ‘LBO&-MM.I:OECOSEXTAVADO 96091006 | 000 | 5102 | PC 100} 348 0,00 345,00 245,00 62.10) 0,00f 18,00 0.00 108,50
Q1m0 }:'A“Rf LEONORA IRJEJ?oECO VHB CX144 96091000 | 000 | ste2 | PC b 24 0,00 65,16 85,16 HJZ‘ 0,00f 12004 000 2049
&t 3
01138341 TINTA GUACHE 06CORES ACRILEX 1 SML J2131000 | 060 | 5405 | PC 99 4,77, 0,00 a2 0,00 X 0,00 000| 000 7.5
Cod barur 7891153020310 .
7Y
£CURSOS
oGO COMARED OuRS
PA A QECH
= ..nr#r,v\\m o Lot o
MU JGRAGAY
ok oL LABCRAGS
- 3 -
‘{LQ..\ A0 ¢

DADOS ADICIONAIS /. lNR)RMAsOES COMPLEMENTARES
Vendedor: IAGO - 18 Nro Pedido: 602657  Cand. Pagto: 7 DIAS

Eatrega: R DEMANDA DO VALE BLASECK, 517 - VILA BARAO - CEP; 18065-580 - SOROCABA - 5P
Qbrervacso: Acesse nosso Site www. www pedagogica.com.br

SCEV 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL

PAGAMENTO V1A BOLETO 7 DIAS,

Imposto ietido por Substituicao Tributaria - RICMS-$P/2000 Conforne Artigo 313

Vir, Aprox. Teib. Federal: RS 344,50 (20,38%), Estadual: RS 247,00 (14, 6!%) {Foate: IBPT)




31/07/2020 Banco do Brasil

% G334311005326039013
Pl s Emissao de comprovantes - 30 nivel 31/07/2020 10:08:01

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

31/e7/2020 - AUTOATENDIMENTO - 10.08.e4

2191020191 SEGUNDA VIA ©023

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-2 CONTA: 231.434-7

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO BOM PASTOR
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: ©076-8 - SOROCABA SP
CONTA: 1e.55-1

FAVORECIDO: LIVRARIA PEDAGOGICA PAULISTA LTDA
CPF/CNPJ: 45.403.243/€0601-09

VALOR: R$ 1.699,55
DEBITO EM: 31/07/2020

DOCUMENTO: @73101
AUTENTICACAQ SISBB: C€.17C.EDE.D99.C@0.774

T ¢ao ef com por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.,



